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Vöľös Tamás
Dudás Isfuán Józsefné
Gondos Judit
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Pintéľ Attila
Gyöľgyí Ida Anna
Kocsis Attila
Hélisz György
Major Zo\tÁn
Pálovics LészIő
OsziEva
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Komássy Zsolt ÁkosHiánvzók

Jelenlévő meghívottak Danada-Rimán F,dina jeglző, dr. Kovács Gabľiella aljeglző, dr.
Balla Katalin a Jeg,,zőt Kabinet vezetője, dľ. Dabasi Anita Ônkormányzati Jőtaruźcsadó,
PárÍs Gyuláné a Pénzügłi Üg,losztĺźly vezetője, dľ. Hencz Adľienn a Gazdállcodási
Ugłosztály vezetője, dľ. Kecskemétĺ Lászlő ą Gazddltcodłźsi Ug,,osztĺźly vezető-helyettese,
[.eľnezelyÍ Gergely DLA' a Vdrosfejlesztési és Főépítészi Ug,,osztály vezetője, dľ. Bojsza
Krisztina a Humánszolgóltatást Üglosztĺźly vezetője, Bajusz Feľenc a Közterület-felĺigńtefi
Ügłosztĺźty vezetője, dr. Galambos Eszteľ a Jogi Iroda vezetője, Iványi Gyiingyvéľ a
Főépítészi Irodą vezetője, Annus Viktor a Vóľosfejlesztési lroda vezetője, MLátraháni Judit
a SzeméIyügli Iroda vezetője, Teszársz KáľoIy tanácsądó, dr. Kőszegi János tanácsadó, dr.
AlÍi'tdi Gyöľry a Rév8 Zrt. igazgatósógi tagia, Rácz Edĺna a Józsefvórosi Közósségi Házak
Nonprofit ffi. képviseletében, Zánodny Lászlrí a Józse'fvdrosi Szociólts Szolgáltató és
Gyermekjóléti KÓzpont gazdasági vezetője, Mach József a, Uj Teleki téri Ptąi vezetője,
Bonyhádĺ Elek a BKIK VIII. ker. Tagcsoport elnoke, Kovács ottő a Kisfalu Ęft.
vagłongazdólkoddsi igazgatója, Nováczki Eleonĺóra a Kisfatu Kft, divízióvezetője, dľ.
Głiľcsiĺs Mónika a Kisfalu Kfi. irodavezetője, Maľkó Tímea a Kisfalu ldft. irodavezetője,
IIajdu Katalin a Kisfalu Ęft, irodavezetője, ZsidiLajos a Kisfalu ffi. irbdavezetője, Szerecz
Glóľia a Kisfalu llft' irodavezető-helyettese, Jakab Tiboľ a Kisfaĺu Krt. műszaki referense



Soós György
Koszonti aäegjelenteket a Bizottság 19. rendes ülésén. Megátlapítja, hogy aBizottság13

fővel hataľozatképes. Az alábbiak szerint ismerteti a napirenđet, majd szavaztsra bocsátja a

napirendi javaslatot:

Napirend:

t. ZáLrt iilés keretében tárgyalandó előteľjesztések
(írósb eĺi előterj e szté s)

1' Javaslat peres egyezségi ajánlattal kapcsolatban meghozandó đöntésre

Előterjesztő: Dr. Rovács Gabriella - aljegyző
f. Javaslat a Corvin sétany Program keretén beliil bérleti jogviszony cserelakással

történó megváltásaľa + C śBRE MBu,Éxr-Bľ póľxÉzľEsÍTEssEL
Előterjesztő: Csete Zoltán - a Rév7 Zrt' mb. cégvezetője

3. Javasiat a ,,Magdo1na Negyed Pľogľam III. K<jzteľĺ.ilet pľogram keretébentérfigyelő

kameraľendszer kiépíté'"''-iá'gy.i közbeszerzési eljárás eredményének megáIlapításaĺa

(porĺ<É'zvpsÍrÉs)
Előterjesztő: Bajusz Ferenc - a Kozterület-felügłeleti Üglosztdly vezetője

4. JavasÍat ,,Adásvételi kęľetszeľzódés keretében egyenľuha és egyéb tartozékok

bęszerzése eseti megrendelések a|apjáłť, tarew közbęszerzési eljárás eredményének

megállapítására _ ELOTERJESZTO vIsSZAvoNTA
Előierjeiztő: Dr. Balla Katalin - a Jeg,łzői Kabinet vezetője

2. Képviselő-testület
(íľ ąsb eli eI őterj e szt é s)

1. Javaslat az építĺnényadórót szóló 38l2OI4. (XI.13.) önkormányzati rendelet

módosítasara
Előterjesztő: Egry Árila - alpolgármester

2. Javaslat a zořs. évi költségv"tés.ől szőIő 6lf0I5. (II.20.) <inkoľmányzati reirdelet

módosítasara
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgdrmester

3. Javaslat a Magdolna Negyeđ Program III. megvďősítÁsźhoz kapcsolódó döntések

meghozatalźra
Előterjesnő: Dr. Kocsis Móté - polgármester

Egry Attila - alpolgármester
Kaiser József - képviselő
Balogh István - képviselő

Javaslat önkoľmányzati intézmények homlokzati, nyílrászźľ.ó korszeľiísítési

munkálataira _ NEM ÉnrEznľT MEG
Előteriesztő: Dr. Kocsis Móté - polgármester
Javasíat a ľÉR KoZ ,,A,, páĺyazattaIkapcsolatos d<lntések meghozatalfua

Eĺőterjesztő: D7. Kocsis Máté - polgdrmester
Egry Áttila - alpolgármester
Dr. Szilágłi Demeter - képviselő

4.

5.

_1 :
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6. Javaslat a Budapest VIiI." Nagy Templom u. 72lb. szám alatti önkormźnyzati
tulajdonú épület elidegenítésre t<jrténő kijelölésére
Előterjesztő: Dr. Pesti lvett - a Kisfalu llft. ügyvezető igazgatója

7. Javaslat bérbeadói hozzźljaĺulás megadására a Buđapest VIII., Práter u. 11. szám alatti
iskolaépület albérletbe adásźůloz
Előĺerjeszĺő: Dr. Pesĺi lveĺt - u Kisfulu Kfĺ''üglvezeĺő tgazgaĺójĺl

8. Javaslat a Budapest ViII., Rákóczi ut 59. száľľl ďatti nem lakás céljára szolrgźűő
helyiség bérbeadásáľa vonatkozó pá|y ázat kiírásĺĺra
Előteľjesztő: Dr. Pesti lvett - a Kisfalu Kft. agłvezető igazgatója

9. Javaslat a Budapest VI[., Üllői út 58. szźrn alatti önkoľmányzati tulajdonú épĺĺletrész
eliđegenítésére vonatko ző pá|yázat kiírasaĺa
Előterjesztő: Dr. Pesti lvett - a Kisfalu Ęft. ugnezető igazgatója

l0. Javaslat a Józsefrarosi Városiizemeltetési Szolgálattal kapcsolatos döntések
meghozata|ára
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

1 1 . Javaslat emléktáblak elhelyezésére
Előterj esztő : Sántha P éterné - aĺpolgármester

Egry Auila - alpolgĺźrmesteľ
12. Javaslat az építésüggyel összefiiggő egyes he|yi e|játások ľészletes szabályairól szóló

5ĺf013 . (II. 10.) önkoľmányzati ľenđelet módosításĺĺra
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

13. Javaslat a Káptalan-liredi gyermektĺábor fejlesztésével kapcsolatos döntések
meghozatďara - NEM ERKEZETT MEG
Előterjesztő: Dr. Kocsis Móté - poĺgármester

14. Javas|at a Budapest Józsefuĺĺrosi onkormányzat trrlajdonában á1ló lakások
bérbeadásrának feltételeiről, valamint a lakbér méľtékéről szőIő I6/20i0. (III.08.)
szźlmű önkormanyzati rendelet módosítására
Előterjesztő: Dľ. Erőss Gdbor - képviselő

1 5. Javaslat or sztryzásr)ó felĺllítasáľa vonatkozó döntések meghozataláĺ a
ElőteĘesztő: Pintér Auila - lrepviselő

16. Javaslat önkormányzati intézmények źńallakitásáva.] kapcsolatos döntések
meghozata|aľa - NEM ÉnxBzBľT MEG
Előterjesztő: Dr. Kocsis Móté - polgórmester

Sántha Péterné - alpolgármester
1 7. Javaslat a 20I 5 . évi alapítvĺínyi pá|y ázatok elbírźiásár a

ElőteĘesztő: Dr. Kocsis Móté - polgirmester
1 8' Javas l at a N épkonyhával kapcso lato s dcjntés ek me ghozata|źr a

Előterjesztő: Dr. Kocsis Mĺźté - polgźrmester
19. Javaslat Idősek Klubja kiďakítĺísára a Palotanegyedben

Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgĺźrmester
Egry Attila - alpolgármester
Dr. Szildgli Demeter - Mpviselő

20. Javaslat a Jőzsefvźlrosi Közbiĺonsági Polgarörség és Katasztrófavéđelmi onkéntes
Tílzo|tő Egyestĺlet részére nyrijtott támogatás feIhasználásaról szőIő beszámoló
elfogadására - NEM ERKEZETT MEG
ElőteĘesztő: Dr. Kocsis Máté - polgarmester

ZĹ.Beszémoló a Képviselő-testiilet bizottságai 2014. november 1. - 2015. ápn|is 30.
között áttlshźzott hatáskcirben lnozoÍt. döntéseinek végrehajtásaról
Előterjesztő: Dľ, Kocsis Mdté - polgdrmester



22. Javas|at a Józsefuárosban adománvozható kittintetésekről
I I 12006. (IiI. 1 0.) önkormányzati rendelet módosítására
ElőteĘesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

23 . J av asIat bizottsági tag cserére
Előterjesztő: Dr. Kocsis Mótě - polgármester

24.TájékoztatőaKóztéľmegújításiNívódíjpá|yźzateređményéľől
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - poĺgármester

25.JavasIatóvodavezetőipáIyázate|bÍtá|ásfu a(PoTKEzBEsÍTEs)
ElőteĘesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester
(Eredeti meghívó szerinti 1.5. sz előteriesztés)

3. Közbeszerzések
(írásbeli előterj esztés)

1. Javaslat ,,Három óvoda felújítasa Józsefuarosban vállalkozási szętződés keretében''
taľgyu kozbeszęrzési eljĺĺrás megindítasára 1PoTffi ZBEsÍTÉs)
Előterjesztő: Dľ. Hencz Adrienn - a Gązddlkodási Üglosztĺźly vezetője

2. Javaslat a ,,Józsefuárosi onkormźnyzat ferrntaľtásában múködő napközí otthonos
óvodák kaľbantaľtása, felújítasa vallalkozási szerzőđés keretében'' tźnew
közbeszęrzési eljarás megindításĺíra 1ľóľrEzBEsÍTÉs)
Előterjesztő: Dr. Hencz Adrienn - a GazdáĺImdási ÜgłosztáIy vezetője

4. GazdáIkodási Ügyosztály
Eĺőteľjesztő: Dr. Hencz Adrienn - ügłosztályvezető
(ír ás b e li e l őt erj e s zt é s)

1. Közterület-hasznéůatí kérelmek elbírálása
2. Tulajdonosi hozzź!áru|ás módosítasi kéľelem elbÍrálása a

gáaĺ ezeték építéséhez kap csolódóan
3. Tulajdonosi hozztljáĺu|ĺís a Magyar Telekom Nyľt. távközlési

munkáíhoz + MELLÉKLET PóTKÉzBEsÍTÉssEL
4. Javaslat az Uj Teleki téĺi Piac tertiletén lévőET és E3 iizlethelyiség béľlői kéľelmének

eIbírźůására
5. Tulajdonosi hozzttjttulés a Dataplex e|&éséhez tewezett alépínnényi háIőzat

épitéséhez 1ľ óľr<nzn E S ÍTÉs)

5. Kisfalu Kft.
Előterj esztő : Kov dcs ottó - vaglo ngazdáĺIrndás i i gazgató
(ír ĺźsb eli el őterj esztés)

1. lfg"lájźÍa|áLs a Budapest VIII., Delej u. alatti,
elytajzi szźm,ű lakásingatlanĺa vonatkozó ajźndékozási szerződéshez

2. Lakás eliđegenítésével kapcsolatos vételar és eladasi ajánlat jóváhagyása 6rĺÁv-
lakótelep)

3. YoLo Kft. bérbevételi kérelmę a Budapest VIII. kerület, Nap u. 9. szátm ďatti iires
önkormányzatitulajdonúhelýségvonatkozásźlban

Tolnď Lajos utcal

há]őzat korszeriĺsítési

E



Szandĺa Beauty Bt. béľlő és a Norszi-Nail 2015 Szolgaltató Kft. bérleti j og átruházásra
vonatkozó közös kérelme a Budapest ViI[. kerĹilet, Népszínhźz u. 38. szźlrn alatti
önkormányzati tulajdonú nem lakás céiú helyiség tekintetében
Javaslat a Budapest VIII., Práter u. 51. szám alatti épületben iévő lakás minőségi
lakáscseľéj ével kapcsolatban
Javaslat az,,LNR-CS/2015. típusú'' bérlakás pá|yázatkiírására eorrcÉzBESÍTEs)

6. Egyebek
(ír ósbeli előterj esztés)

1. Javaslat megbízasi szerzőđés megkĺitésére az Európa Belvarosa Program II. _
Pďotanegyed Kulturális Vĺárosmegújíĺłsa során útépítési és javítási munkálatokkal
kapcsolatos miĺszaki ellenőri feladatok e||źúására
Előterjesztő: Fernezelyi Gergely DLA - a Városfejlesztési és Főépítészi Ügyosztdly
vezetője

2. Javas1at megbízási szerzőđés megkötésére az EnetgiarucioĺaLizálás Józsefuarosban
projekthez kapcsolódó kiilső nýlászaľók javítási munkálatok elvégzésével kapcsolatos
műszaki ęllenőľi feladatok e||átásźra
Előterjesztő: Fernezelyi Gergely DLA - a Városfejlesztési és Főépítészi Üglosztály
vezetője

3. Javaslat megbízási szeruőđés megkötésére az MNPIII. kęľetében t<jľténő tervezési,
útépítési és iskolaépu|et |álbazat vizszigete|ési munkálatok elvégzésével kapcsolatos
műszaki ellenőri feladĺok e|lźÍására
Előterjesztő: Fernezelyi Gergely DLÁ - a Városfejlesztési és Főépítészi Ügyosztály
vezetője

4. Javaslat aYáľosgazdálkodási és PénziigyiBizottsźlgÜgyľenđjének módosítasára
Előterjesztő: Jaĺwbfy Tamás - képviselő

Soós Gyiiľgy
Megĺĺllapítj a,hogy 13 igen, 0 nem, 0 taľtózkodtls szavazattaL a Bizottság az alábbi napirendet
elfogađta:

629ĺ20Í5. (w.22.) sz. VárosgazdáIkodási és Pénztiryi Bízottság határozata
(13 igen' 0 nem,0 tartózkodás szavazatta|)

AYárosgazdálkodási és PénzĹigyi B:uottságaz alźlbbi napirendet fogadja el:

Napĺrend

1. Zárt Íilés keretében táľgyalandó előteľjesztósek
(ír as b eli el ő terj e s zté s)

1. Javaslat peľes egyezségi ajánlattal kapcsolatban meghozandó döntésľe
Előterjesztő: Dr. Kovács Gabriella - aljeglző

2, Javaslat a Corvin Sétany Program keľetén belül béľleti jogviszony cserelakassal
történő megvźitásfua
Előterjesztő: Csete Zoltán - a Rév9 Zrt. mb. cégvezetője

4.

5.

6.



3. Javaslat a,,Magđolna Negyed Pľogram III. Kciĺertilet program keretében téľfigyelő
kamerarendszer kiépítése'' targyú kózbeszeruési eljrírás eredményének megállapitásźna
(PóTKÉZBESÍTÉS)
Előterjesztő: Bajusz Ferenc - a Kozterület-feĺug,lelett Ügłosztáĺy vezetője

2. Képviselő-testüIet
(ír ásb el i el őt erj e s zté s)

1' Javaslat az építményadóľól szóLó 38lf0I4. CxI.13.) önkormlányzati rendelet
' módosításáľa

Előterjesztő: Egry Attila - alpolgármester
2. Javaslat a 2015. évi köItségvetésről szó|ő 612015. (II.20.) önkormĺĺnyzati rendelet

módosításaľa
Előterjesztő: Dr. Kocsts Máté - poĺgármesteľ

3. Javaslat a Magđolna Negyed Program III. megvalősításához kapcsolódó döntések
meghozataLára
Előterjesztő: Dr. Kocsis Młźté - polgórmester

Egry Attila - aĺpoĺgdrmester
Kaiser József - kepviselő
Balogh István _ képviselő

4 . Javaslat a ľÉR_ro Z,,A,, ptly ázattal kapcsolatos döntések meghozatalfu a
Előterjesztő: Dr. Kocsis Móté - polgdrmester

Egry Áttila - alpolgórmesteľ
Dr. Szilág1li Demeter - képvtselő

5. Javaslat a Budapest VIil., Nagy Templom u. ILlb. szám alatti önkotmźnyzati
tuiaj donú épület elidegenítésre történő kij elöléséľe
Előterjesztő: Dr. Pesti Ivett - a Kisfalu Kft. ügnezető igazgatója

6. Javaslat bérbeadói hozzájaĺu|ás megadásaĺa a Budapest VI[., Práter u. 11. szám alatti
ískolaęület albérletbe aďźsźúloz
Előterjesztő: Dr. Pesti Ivett - a Kisfalu Krt. ügnezető igazgatója

7. Javaslat a Budapest VIII., Rákóczi ilt 59. szźlm alatti nem lakas céljáľa szo|gźió
helýségbérbeadásźravonatkozópá|yazat|<lírásźlra
Előterjesztő: Dr. Pesti lvett - a Kisfalu Kft, iignezető igazgatója

8. Javaslat a Budapest VIII., Üllői út 58. szám a7atti önkoľmrínyzati tulajdonú épületrész
elide genítésére vonatko ző pá|y azat kiíras aľa
ElőteĘesztő: Dr. Pesti lvett - a Kisfalu ldft. tłgnezető igazgatója

9. Javaslat a Józsefuaľosi Vaľosiizemeltetési Szolgálattal kapcsolatos dĺintések
meg}lozatalé.ľa
Előterjesztő: Dľ. Kocsis Móté - polgármester

1 0. Javaslat emléktáblak elhelyezésére
El ő t erj e s zt ő : S dntha P é t eľné - alp o I gár me s t er

Egry Attila - alpolgdrmester
11. Javaslat az épitésiggyel ĺisszefüggő egyes helyi eljaľások részletes szabalyaiľól szóló

5 /20 Í 3 . (II. 1 0.) önkormányzati rendelet módosításara
Előterjesztő: Dr. Kocsis Móté - polgdrmester

12. Javaslat a Budapest Józsefizĺĺrosi onkormźnyzat tulajdonában áIlő lakások
bérbeadásának feltételeiľől, vďamint a lakbéľ mértékéľől sző|ő 16/2010. GIr.08.)
szźmÍl önkorĺnlínyzati renđelet módosításĺĺra
Előterjesztő: Dr. Erőss Gdbor - képviselő



13.Javaslatországzász|őfe|ál|ításáravonatkozóđöntésekmeghozata|áta
Előterjesztő: Ptntér AuiIą - kepviselő

1 4. Javas l at a 20 1 5 . évi al apítvány i p áIy źzatok e|bír á|ásfu a
EĺőteĘesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

15. Javaslat a Népkonyhával kapcsolatos đcjntések meghozatalára
Előterjesztő: Dr' Kocsis Máté - polgármester

16. Javaslat Iđősek Klubja kiďakításaľa a Pa1otanegyedben
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgĺźrrnester

Egry Attila - aĺpolgórmester
Dr' Szilágli Demeter - Mpviselő

|7.Beszámoló a Képviselő-tesnilet bizottságai 2014. novembeľ i. - 2015. ápn|is 30.
kozott. źúnlhźnott hatáskörben hozott döntéseinek végrehaj tásaľól
Előterjesztő: Dr. Kocsis Móté - polgármester

18. Javaslat a Józsefuaľosban adományozÍrató kitiintetésekľől szóló
1 1 / 200 6. (III. 1 0.) önkormĺínyzati ľendelet módo sításara
EĺőteĘesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

19' Javaslat baotÍsági tag cserére
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgórmester

20.TájékonaóaKöztéľmegújításiNívódíjpa|yazateredményéről
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgdrmester

2L.JavasIatővođavezetőipá|yazatelbírálásara(POTKÉZBESÍTÉS)
Előteľjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

3. Közbeszeľzések
(írós b eli előterj esztés)

1. Javaslat ,'Három óvoda felújítása Józsefuaľosban vállalkozźlsi szeĺződés kęretébeď'
tałgwközbeszetzésieljáľĺásmegindítasaľa(Po"tĺ<ÉzBESÍTÉs)
Előterjesztő: Dr. Hencz Adrienn - a Gazdállrodási Ügosztály vezetője

2. Javaslat a ,,Jőzsefu'arosi onkotmźnyzat ferľrtartásában mfüödő napközi otthonos
óvodák karbantaľtása, felújítrása váltalkozási szerzőđés keľetében'' tĺľ:sp
kozbeszerzésieljárásmegindításáraęorĺ<ÉzBEsÍTÉS)
Előterjesztő: Dr. Hencz Adrienn - a GazdáIkaddsi Ügosztály vezetője

4. G azdá|kodási Ügyosztály
ElőteĘesztő: Dr. Hencz Adrienn - t)głosztlźlyvezető
(írásbeli előterj esztés)

1 . KözterĹilet-hasnlélati kéľelĺnek elbk őIása
2. Tulajdonosi hozzájara|ás módosítási kérelem elbírĺíIasa a Tolnai Lajos utcai

gánł ezeték építéséhez kapcs oló dóan
3. Tu1ajdonosihozzajaniás a Magyar Telekom Nyľt. távközlésihá|őzat korszeriĺsítési

munkáihoz
4. Javaslat az Úi Teleki téľi Piac teľületén lévő E2 és E3 iizlethelyiség bérlői kéľelmének

eIbírálásara
5. Tulajdonosi hozztĄárulás ą Dataplex eléréséhez teÍvezett alépítĺnényi hźlózat

építéséhez (P oTK,ÉZBľs ÍľÉs;



5. Kisfalu Kft.
El ő t e rj e s z t ő .' Kov óc s o t t ó - v a gy o ng az dál ko dás i i gaz gat ó
(írásbeli előterj e sztés)

1. Hozzájar:v|ás a Budapest VIII., Delej szźtm alatti,

-Ie|yrajziszáĺn'űlakásingat1anÍavonatkozóajándékozźsiszerzőđéshez

2. Lakás elidegenítésével kapcsolatos vételar és eladási ajánlat jóvlĺhagyása (MÁv-
lakótelep)

3. YoLo K.ft. bérbevételi kéľelme a Budapest VIII. kerület, Nap u. 9. szttm alatti ĺires
önkormányzati tulaj donú helyiség vonatkozásában

4. Szandľa Beauty Bt. bérlő és a NoľszĹNail 2015 Szoigďtató Kft. bérleti jog átruhazásra
vonatkozó közös kérelme a Budapest VIII. kerrilet, Népszínhźz u. 38. szÁm a|atti
önkormányzati tulajdonú nem lakás célú helyiség tekintetében

5. Javaslat a Budapest VIII., Práter u. 51. száĺn alatÍi épületben lévő lakás minőségi
iakáscseréjével kapcsolatban

6. Javaslat az,,LNR-CS/2O i 5. típusú'' bérlakás pá|yázat kiírásaľa (POTKEZBESITES)

6. Eryebek
(írósbeli előterj esztés)

I. Javaslat megbízětsi szęrződés megkötésére az
Palotanegyed Kulturalis Varosmegújítása soran
kap cs o lato s műszaki el lenőri feladato k el|átásár a
Előterjesztő: Fernezelyi Gergely DLA - a Vórosfejlesztési és FőépítésziUgłosztáIy
vezetője

2, Javaslat megbízć.si szerződés megkötésére az Energiaracionalizálas Józsefu:áĺosban
projekthez kapcsolódó ktilső nyílászttők javítási munkálatok elvégzésével kapcsolatos
műszaki ellenőri feladatok e||ttásáĺa
ElőteĘesztő: Fernezelyi Gergely DLÁ - a Vórosfejlesztési és Főépítészi Ügyosztáĺy
vezetője

3. Javaslat megbízísi szetződés megkötésére az MNPIII. keretében történő tewezési,
útepítési és iskolaęuLet |źhazat vízszigete|ési munkálatok elvégzésével kapcsolatos
múszaki ellenőri feladatok el].átźlsfu a
ElőteĘesztő: Fernezelyi Gergely DLA - a Városfejlesztési és Főépítészi Ügłosztóly
vezetője

4. Javaslat aYárosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság Ügyrendjének módosítasára
Előteijesztő: Jalrabfy Tamós - képviselő

1. ZőLrt ĺĺlés keľetében táľryalandó előteľjesztések
(írósb eli eI őterj e sztés)

Napiľend 1.1. pontja: Javaslat peľes egyezségĺ ajánlattal kapcsolatban Teghozandódłintésre ZART ULES
Előterjesztő: Dr. Kovács Gabriella - aljegłző

A napirend tdľgyaldsa zdrt iilés keretében tiĺľtént az Mi)n. 46.s (2) bekezdése értelměben. A
napirend tórgyaldsa soľdn elhangzottakat és a meghozott 630/2015. (W.22.) sz- WB

hatúrozatot a zdrt iilésről késziilt jegyzőkönyv tgľtalmazza

Európa Belvárosa Progľam II. -
útépítési és javítási munkáIatokkal



Napirend 1.2. pontja: Javaslat a Corvin Sétány Progľam keľetén beliil bérleti jogviszony
cseľelakással töľténő megváltására Z^Rr tiĺ'És
Előterjesztő: Csete Zoltán - a Rév8 Zrt. mb. cégvezetője

A napirend tárgyaldsa zdrt iilés keretében történt az Mön. 46.s @ bekezdése értelmében. A
napirend tdrgyalása sordn elhangzottakat és a megltozott 631/2015. (W.22.) sz. WB

hatdrozatot a zdrt üIésrőI késziilt jegyzőkiinyv tartalmazza.

Napiľend 1.3. pontja: Javaslat a ,,Magdolna Negyed Pľogľam III. Közteriilet pľogľam
keľetében térfigyelő kameľaľendszer kiépítése'' tárgyűl közbeszeľzési etjárás
eľedményének megállapítására ZÁRT ÜI,rs
Előterjesztő: Bajusz Ferenc - a Kt)zterüIet-felagleleti [Igłosztáĺy vezetője

A napiľend túrgyaldsa zórt iilés keretében tijrtént az Mtitv. 46.s @ bekezdése értelmében. A
napirend tdľgyaldsa sorón elhangzottakat és a meghozott 632/2015. (VI.22.) sz. WB

Ilatd.rozatot a zárt íilésrdl készÍilt jegyzőkiinyv tartalmazz,a.

2. Képviselő-testĺĺlet
(írĺźsbeli eĺőterj e szté s)

Soĺós Gyłirgy
Külön ttlrgya|ásra vonatkozó javaslatok hianyában a 2. blokk napiľendi pontjainak egyĹittes
vitajátmegnyitja,Iezźrja.Szavazásrabocsátjaaza]ábbihatarozati javaslatokat:

Napiľend 2.1. pontja: Javaslat az építményadĺíľĺíl szőlő 38|2014. (xI.13.) iinkormányzatĺ
ľendelet módosításáľa
Előterjesztő: Egry Attila - alpolgdrmester

A Vaľosgazdálkodasi és PénzĹigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testtiletnek az elotĄesńés
megl:ľgyal'źsät.

Felelős: polgármester
Hataľidő: a Képviselő-testĹilęt 2015. jrinius 25-i ülése

Napirend 2.2. pontja: Javaslat a 2015. évi kiiltségvetésľől szĺíló 6|2015. (II.20.)
łinkoľmányzati ľendelet módosításáľa
Előteľjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármesteľ

A Vaľosgazđálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testi.ilętnek az e\oterjesztés
megÍźrgya|áséú,aľendeletteÍvezetelfogadĺását.

Felelős: polgármester
Hataĺidő: a Képviselő-testtilet 2015. június 25-i ti]ése



Napirend 2.3. pontja: Javaslat a Magdolna Negyed Program III. megvalósításához
kapcsolĺĎdĺó diĺ ntés ek meghozata|ár a
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgdrmester

Egry Áttila - alpolgármester
Katser József - kepviselő
Balogh Istvón - kepviselő

A Varosgazdálkodási és PénzĹigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĺiletnek az előteqesnés
megfárgya|ásźń.

Felelős: polgármester
Hatĺíľidő: a Képviselő-testiilet 2015. junius 25-i iĺlése

Napirend 2.4. pontja: Javaslat a ľÉR-roZ ,,Ä,, páůyázatta| kapcsolatos dłintések
meghozatalára
Előterjesztő: Dr. Kocsis Móté -polgármester

Egry Áttila - alpolgórmester
Dr. Szilágli Demeter _ képviselő

A VarosgazdáIkodási és Pénziĺgyi Bizottság javasolja a Képviselő-testiiletnek az e|óte1esztés
meglárgya|tsćlt.

Felelős: polgármester
Hataľidő: a Képviselő-testtilet 2015. junius 25-i ĺilése

Napiľend 2.5. pontja: Javaslat a Budapest vlil.' Nagy Templom u. 12lb. szátm alatti
ii nko ľmányzati tulaj do nú ép ĺilet elĺdegenítés re tii ľténő kij eliiléséľe
Előterjesztő: Dr. Pesti lvett - a Kisfalu Kft. ügnezető igazgatója

A Vĺírosgazdálkodasi és PénzügyiBizottséą javasolja a Képviselő-testiiletnek az előteľjesztés
megtargyďĺását.

Felelős: polgármester
Hatándő: a Képviselő-testiiiet 2015. jrinius 25-i iilése

Napirend 2.6. pontja: Javaslat béľbeadói hoz'zájá'ra|ás megadásáľa a Budapest vln.'
Pľáteľ u. 11. szám alatti ĺskolaépüIet albéľletbe adásához
ElőteĘesztő: Dr. Pesti Ivett - a Kisfalu Kft. ugnezető igazgatója

A Varosgazdďkodĺási és PénzĹigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĺiletnek az előterjesztés
meg!árgya|ásat.

Fe1elős: polgáľmester
Hat.źĺrlđő: a Képviselő-testĺilet 2015. június 25-i ülése

l0



Napirend 2.7. pontja: Javaslat a Budapest vI[.' Rákĺóczi út 59. szám a|atti nem lakás
cé|jár a szotgáló helyiség b éľb eadás á ľa vo natko zó p á.1ry ánat kiíľás áľa
Előterjesztő: Dr. Pesti lvett - a Kisfalu Kft. agnezető igazgatója

A Városgazdálkođási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testÍiletnek az előterjesztés
megltĺrgyalását.

Fele1ős : polgĺírmester
Hataridő: a Képviselo-testĺilęt 2015. június 25-i ĺilése

Napiľend 2.8. pontja: Javaslat a Budapest VIII., Ullői út 58. szám alatti iinkormányzati
tulaj do nrri ép ületrész elid e genítés éľe vonatk ozó p áůy ázat kiíľás áľa
Előterjesztő: Dr. Pesti Ivett - a Ktsfalu Ęft. ť;glvezető igazgatója

A Váľosgazdálkodási és Pénztĺgyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĹiletnek az előterjesĺés
megtaľgyalását.

Felelős: polgáľmester
Hataľidő: a Képviselő-testiĺlet 20t5. junius 25-i iilése

NapÍľend 2.9. pontja: Javaslat a Jĺózsefoáľosi Városiizemeltetési Szolgálattal kapcsolatos
d tĺntés ek megbozatalár a
Előterjesztő: Dr. Rocsis Máté - polgĺźrmester

A Varosgazdalkodási és PénzĹĺgyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĺiletnek az elotĄesztés
meg!fugyalásźń.

Fele1ős: polgármester
Hatáľidő: a Képviselő-testület 2015. június 25-i tilése

Napiľend 2.10. pontja: Javaslat emléktáblák elhelyezésére
Előterj e s ztő : S ántha P éterné - alp ol gármester

Egry Axiĺa - alpolgdrmesteľ

A Vlírosgazdálkodĺásí és Péĺtziigyi Bizottsag javasolja a Képviselő-testiiletnek az előterjesĺés
meglérgya|ását.

Felelős: polgármester
Hatánđó: a Képviselő-testiilet 2015. június 25-i ülése
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Napirend 2.11. pontja: Javaslat az építéstiggyel iisszefĺiggő egyes helyi eljáľások részletes
szabályaiľóI szó|ó s /f0I3. (II. 1 0.) iinkormányzati rendelet módosításáľa
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgórmester

A Viírosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testtiletnek az e|őteqesnés
meglárgyalását.

Felelős: polgármester
Hataridő: a Képviselő-testiilet 2015. junius 25-i ülése

Napirend 2.Í2. pontja: Javaslat a Budapest JĺízsefuárosÍ onkoľmányzat tulajdonában
áI|ő lakások béľbeadásának feltételeiľől' valamint a lakbéľ mértékéľől szóló
t 6/2010.(III.08.) számrí łinkoľmányzati ľendelet módosítására
Előterjesztő: Dr. Erőss Góbor - kepviselő

A Vaľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testtiletnek az előterjesztés
meglfugyaItsát.

Felelős: polgármester
Hatáľidő: a Képviselő-testÍilet 20i5. június 25-i ülése

Napirend 2.13. pontja: Javaslat országzászlő felállításáľa vonatkozó dłintések
meghozata|ára
Előterjesztő: Pintér Attila - kepviselő

A Vaľosgazdrálkodási és PénziigyiBizottsĘjavasolja a Képviselő.testületnek az előterjesztés
meglźlĺgyaIását.

Felelős: polgármester
Hatĺáridő: a Képviselő-testtilet 2015. június 25-i ülése

Napirend 2.14. pontja: Javaslat a 20|5. évĺ alapítványi pályázatok elbírálásáľa
Előterjesztő: Dr. Kocsis Móté - polgórmester

A VarosgazdáIkodĺási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő.testĺiletnek az e|otĄesztés
meglaryyaLasát.

Felelős: polgámresteľ
Hataľidő: a Képviselő-testiilęt 2015. jtmius 25-i ülése
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Napiľend 2.15. pontja: Javaslat a Népkonyhával kapcsolatos diintések meghozata|ára
Előterjesztő: Dr. Kocsis Mdté - polgórmester

A Váľosgazdalkodási és Pénzügyi Bízottság javasolja a Képviselő-tcstülctnck az e\óterjeszĹés
meg!árgyalrćsát.

Felelős: polgármester
Hataľidő: a Képviselő-testiilet 2015. június 25-i ülése

Napirend 2.1ó. pontja: Javaslat ldősek Klubja kialakításáľa a Palotanegyedben
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgórmesteľ

Egry Attila - alpolgórmester
Dr. Szilág,li Demeter - képviselő

AYárosgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testtiletnek az előterjesĺés
meglárgyalásźlt.

Felelős: polgáľmester
Hatĺáľidő: a Képviselő-test[ilet 2015. június 25-i ülése

Napirend 2.17. pontja: Beszámoló a Képviselő-testiilet bizottságaĺ 2014. novembeľ 1. -
2015. ápľilis 30. kłizłitt átruhá.zoít hatáskiiľben hozott dłintéseinek végľehajtásárĺíl
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgźrmester

A Varosgazdálkoďási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testiiletnek az elóteqesnés
meglárgya|tsát.

Felelős: polgáľmester
Hatttridő: a Képviselő-testĹilet 2015. június 25-i ülése

Napirend 2.18. pontja: Javaslat a Jĺózsefvárosban adományozható kitÍintetésekrőI szóló
tl ĺ2006. (III. 1 0.) ii nkormányzati ľendelet móđosításáľa
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgdrmester

A Varosgazdálkodási és PénzĹigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testÍiletnek az előteľjesztés
megÍárgyalását.

Felelős: polgármester
Hatćrldó: a Képviselő-testiilet 2015. június 25-i tilése
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Napiľend 2.ĺ9. pontja: Javaslat bizottsági tag cserére
Előterjesztő: Dr. Kocsis Móté - polgármester

AYárosgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testtiletnek az előterjesztés
meglárgya|ását.

Felelős. polgárurcsĹer
Határidő: a Képviselő-testtilet 2015. jt'nius 25-i ülésę

Napiľend 2.20. pontjazTáĄékoztatő aKőztérmegújítási Nívódíj pőÄyánat eredményéről
Előterjesztő: Dr. Kocsis Mĺźté - polgórmester

A Városgazdálkodási és PénzĹigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testtiletnek az eIőterjesztés
meg!źngya|ását.

Felelős: polgáľmesteľ
Határidő: a Képviselő-testĺilet 2015. jtmius 25-i iilése

Napirend f .f1.. p ontja: Javaslat rívodavezet ői p áiy ázat elbírálására
Előterjesztő: Dr. Kocsis Móté - polgórmesteľ

A Varosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testtiletnek az előteľjesztés
meg!árgyalźstú..

Felelős: polgáĺrrester
Hatźndő: a Képviselő-testtilet 2015. június 25-i ülése

Soĺís Gyiĺrgy
Megállapítja, hogy 72 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazaÍtal a Bizottsőg az a|ábbi
határ ozatokat elfo gadta :

Napĺľend 2.1. pontja: Javaslat az építményadĺóról szőlő 3812014. (xr.13.) tinkoľmányzati
rendelet mĺódosításáľa
Előterjesztő: Egry Attila - alpoĺgármester

63312015. (w.22.) sz. Váľosgazdálkodásĺ és PénziigyÍ Bizottság batározata
(12 igen' 0 nem, 0 taľtĺĎzkodäs szavazatta|)
(ľematilai blokkban ttjrtént a szavazds, oszi Eva nem vett részt ą
szavazasban.)

A Vaľosgazđálkodasi és Pénziigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testiiletnek az előteqesztés
meglárgya|áséú.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testĹilet 2015. június 25-i ülése
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Napiľend f.f. pontja: Javaslat a 20t5. évi kiiltségvetésről szĺóló 6/20|5. (II.20.)
łinkormányzati ľendelet módosításáľa
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgáľmester

63412015. (YI.22.) sz. Városgazdálkodási és Pénzĺigyi Bizottság határozata
(12 igen' 0 nen,0 taľtózkodás szavazattal)
(ľematikni blokkban tortént a szavazás, iszi Eva nem vett részt a
szavazásban.)

A Városgazdálkođási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testtiletnek az előteľjesztés
megtargyal ását, a rendelet teÍv ezet elfogadását.

Felelős: polgármester
Hataridő: a Képviselő-testiilet 2015. június 25-i iilése

Napirend 2.3. pontja: Javaslat a Magdolna Negyed Program III. megvalĺósÍtásához
kapcs oló dó điĺntés ek meghozata|ár a
Eĺőterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

Egry Attila - aĺpolgórmester
Kąiser József - kepviselő
Balogh István - képviselő

635/2015. CvI.fŻ.) sz. VárosgazdáIkodásÍ és Pénzügyi Bizottság határozata
(l2 igen,O nem, 0 taľtĺózkodás szavzzattal),
(Tematilĺai blokkban tĺjrtént a sząvazós, oszi Eva nem vett részt a
szavazásban')

A Vĺĺrosgazdálkodási és PénzĹigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĺiletnek az e|ótĄesztés
meglaĺgya|ásźú.

Felelős : polgiármester
Hataĺidő: a Képviselő-testĺilet 2015. junius 25-i ülése

Napiľend 2.4. pontja: Javaslat a rryn_roZ ,,A,, páilyázattal kapcsolatos diintések
meghozatalára
Előterjesztő: Dr. Kocsis Mdté - polgĺźrmester

Egry Attila - alpolgármesteľ
Dr. Szilágłi Demeter - képviselő

636120!5. (vI.22.) sz. Városgazdálkodási és Pénziĺryi Bizottság batározata
(12 igen,O nem, 0 tartózkodás szavazaĹta|)
(Tematilrai blokkban tcjrtént a szavazós, Őszi Eva nem vett részt a
szavazdsban.)

A Váľosgazdálkođasi és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testiiletnek az e|őterjesńés
meglárgyalásźÍ,

Feleiős : po lgiĺrmester
Hatĺáľidő: a Képviselő-testĹilet 2015. június 25-i rilésę
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Napirend 2.5. pontja: Javaslat a Budapest vĺ[[., Nagy Templom u. 12[b. szám a|atti
önkoľmányzati tulaj donú épiĺlet elidegenítésre ttĺľténő kij eltiléséľe
Előterjesztő: Dr. Pesti lvett - a Kisfalu Ęft. agnezető igazgatója

637ĺ2015. (w.22.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénziigyi Bizottság határozata
(12 igen,O nem, 0 tartĺózkodás szavazatta|)
(ľemątikni blolĺkban tortĺént a szavazós, oszÍ Eva nem vett részt a
szavazósban.)

AYźrosgazdálkodasi és PénzügyiBizoÍtságjavasolja a Képviselő-testiiletnek az előterjesztés
meg!fugyalását.

Felelős: polgármester
Hatráridő: a Képviselő-testület 2015. június 25-i ĺilése

Napiľend 2.6. pontja: Javaslat béľbeadói hozzáĄárulás megadásáľa a Budapest VIII.'
Pľáteľ u. 1l. szám alatti iskolaépĺilet albérletbe adásához
Előterjesztő: Dr. Pesti Ivett - a Kisfalu ffi. agłvezető igazgatója

63812015. (w.22.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság hatáłrozata
(I.2 igenn 0 nem, 0 tartózkodás szwazatta|)
(Tematikai blokkban történt a szavazós, oszi Eva nem vett részt a
szavazásban.)

A Varosgazdálkodási és Pénziigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testiiletnek az elóteqesztés
megtaľgyalását.

Felelős : polgrírmester
Hatźndő: a Képviselő-testĹilet 2015. június 25-i ülése

Napiľend 2.7. pontja: Javaslat a Budapest VIII., Rákóczi |it 59. szám a|attĺ nem lakás
célj ára szolgáló helyis ég béľbeadására vo natko ző páiy ázat kiírásáľa
Előterjesztő: Dr. Pesti lvett - a Kisfaĺu Rft. ĺignezető igazgatója

639 ĺ20 |'5. (vI.22.) sz. Vá ľo s gazđálko dás i és P énzĺiryi Blzottság batár ozata
(12 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)
(Tematilcai blolrkban tortént ą szavazás, oszi Eva nem vett részt a
szavazósban')

A VarosgazdáIkodási és PénzĺigyiBizottság javasolja a Képviselő-testtĺletnek az előtĄesńés
meglźltgyaLását.

Felelős: polgáľmester
Hatlíridő: a Képviselő-testĹĺlet 2015. junius 25.i iilése
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Napirend 2.8. pontja: Javaslat a Budapest VIII., Ülloĺ ĺt 58. szám alatti önkormányzati
tulaj do nú ép ĺiletrész elidegenítésére vonatko ző p á|y ázat kiírás áľa
Előterjesztő: Dr. Pestż Ivett - a Kisfalu Ilft. tiglvezető igazgatója

64012015. Ur.22.) sz. Váľosgazdĺńlkodĺísi ós Pónzügyi Bizottsĺíg hatĺírozata
(12 igen,0 nem, 0 taľtózkodás szavazatta|)
(ľematikni blokkban tĺjrtént a szayazás, oszi Eva nem vett részt ą
szavazósban.)

A Vaľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĺilętnęk az előterjesztés
meglźrgyaIását.

Felelős: polgármesteľ
Hataridő: a Képviselő-testĺilet 2015. június 25-í Ĺilése

Napirend 2.9. pontja: Javaslat a Jőnsefvárosi Váľosüzemeltetési Szolgálattal kapcsolatos
d ö ntés ek meghozata|ár a
Előterjesztő: Dr. Kocsis Mlźté - polgĺźrmester

. 
641ĺ20l.5. NI'.zf.) sz. Városgazdálkodási és Pénzĺigyi Bizottság határozata

(12 igen' 0 nem,0 taľtózkodás szavazattal)
(Tematikai blokkban ttrtént a szovazás, oszi Eva nem vett ľĺźszt a
szavazásban')

A Varosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testtiletnek az előterjesztés

' -eg!fugyaláséń.

Feleiős: polgáľmester
Hatéridő: a Képviselő-testĹilet 20l5' junius 25-i ülése

Napĺľend 2.10. pontja: Javaslat emléktáblák elhelyezéséľe
Előt erj es ztő : Sánthą P éterné - alpolgár mester

Egry Attila - alpolgármester

64212015. (vI.22.) sz. VáľosgazdáIkodási és Pénzĺigyĺ Bizottság hatírozata
(12 igeno 0 nem, 0 tartĺózkodás szavazatta|)
(Tematilrat blokkban tortént a szavazds, oszi Eva nem vett részt a
szavazósban.)

A Városgazdálkodási és Pénzĺigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĹiletnek az e|őterjesztés
meglźxgyaLását.

Felelős: polgámrester
Határidő: a Képviselő-testiilet 2015. június 25-i tilése
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Napiľend 2.1.1. pontja: Javaslat az építésiiggyel iisszefiiggő egyes helyi eljárások részletes
szabáIyairóI szĺíló 5l20t3. (II. 10.) iinkormányzati rendelet módosítására
Előterjesztő: Dr, Kocsis Móté - polgórmester

643/20t5. (w.22.) sz. VáľosgazdáIkodási és Pénzĺigyi Bizottság határozata
(12 igen' 0 nem,0 taľtózkodás szavazattal\
(ľematikni btokkban tĺjľtént a szavazó,s, iszi Eva nem vett részĺ a
szavazósban')

A Varosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testtiletnęk az előte1esńés
megtáľgyaIását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testtilet 2015. június 25-i ülése

Napirend 2.12. pontja: Javaslat a Budapest Jrízsefváľosi onkoľmányzat tulajdonában
ánó hkások béľbeadásának feltéteteiľől, valamint a lakbéľ mértékéľől szóló
t6 {2010.GII.08.) számú łinkoľmányzati ľendelet módosítására
Előterjesztő: Dr. Erőss Gábor - képviselő

644/2015. NI.zf.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság határozata
(L2 igen,O nem,0 tartózkodás szavazattal)
(ľematikai blokkban töľtént a szcvazás, iszi Evą nem vett részt a
szavazásban.)

A Vrĺľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testiiletrrek az eIőteĄesńés
meglÁĺgya|ásźt,

Felelős: polgármester
Hatfuidő: a Képviselő-testiilet 2015. június 25-i ülése

Napiľend 2.l3. pontja: Javaslat országzátszl'ő felátlítására vonatkozĺí dłintések
meghozttalára
Előterjesztő: Pintér Attila - képviselő

645ĺ2015. f.w.22,) sz. Városgazdálkodási és Pénziiryi Bizottság határozata
(ĺ.2 igen' 0 nem,0 taľtózkodás szavazattal)
(ľematiĺrai blokĺrbąn tortént a szavazás, iszi Eva nem vett rĺészt ą
szavazásban.)

AYáľosgazdrálkodási és Pénziigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testtiletnek az e|őtĄesztés
meglargya|ását.

Feleiős : polgiírmester
Hataridő: a Képviselő-testÍilet 2015. junius 25-i ülése
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Napirend 2.14. pontja: Javaslat a2015. évi alapítványipáÄyázatok elbíľálására
Előterjesztő: Dr- Kocsis Máté - polgármester

646lf01.5.1vI.22.) sz. Városgazdálkodási és Pénzĺigyi Bizottság határozata
(1f igen,O nem, 0 tartózkodás szavazattal)
(ľematikai blokkban történt a szavazás, oszi Eva nem vett részt a
szavazásban.)

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testtiletnek az elóterjesztés
megtargyďását.

Felelős: polgármester
Hatáľidő: a Képviselő-testület 2015. junius 25-i ülése

Napirend 2.15. pontja: Javaslat a Népkonyhával kapcsolatos döntések meghozatalára
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgórmester

647l20L5. NI.22.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénzĺigyi Bizottság határozata
(|2 igen,O nem, 0 tartrózkođás szavazattal)
(ľematikai blokkbąn tortént a szavazás, oszi Eva nem vett részt a
szavazásban.)

A Varosgazdálkodási és PérzĹigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĹiletnek az előterjesztés
meg!ěngyal.áséú,

Felelős: polgármesteľ
Hatrĺľidő: a Képviselő-testĹilet 2015. június 25-i iilése

Napirend 2.16. ponÚja: Javaslat ldősek Klubja kialakításáľa a Palotanegyedben
Előterjesztő: Dr. Kocsis Má'té - polgdrmester

Egry Áuila - aĺpolgdrmester
Dr. Sztlógłi Demeter - képviselő

6 48 l 20 15. (vI.22.) sz. Y ár os gazd á lko dás ĺ és P énzĺi ryi B izo tts á g hatáłr ozata
(lf igen,0 nem, 0 taľtĺózkodás szavazatta|)
(Tematilrai blokkbąn történt a szavazds, oszi Evą nem vett részt a
szavazásban.)

A Vríĺosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĹiletrrek az előterjesztés
megtrírgyalását.

Felelős: polgámlester
Hattrĺđő: a Képviselő-testtilet 20i5. június 25-i ülése
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Napirend 2.17. pontja: Beszámolĺí a Képviselő-testĺiletbuottsálgaif014. november 1. -
2015. április 30. ktĺziitt átrubázott hatáskiiľben hozott diĺntéseinek végrehajtásáľól
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

649ĺ2015. gI.22.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság határozata
(l2 igen, 0 nem, 0 tartĺízkodás szavazattal)
(Tematilai blokkban történt a szavązás, oszi Eva nem vett részt a
szavazósban.)

A Vaĺosgazdálkodási és Pénziigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testtiletnek az e|oteťjesztés
meglźrgyalását.

Felelős: polgármester
Hataridő: a Képviselő-testĺilet 20t5. június 25-i tilése

Napiľend 2.18. pontja: Javaslat a Jőzsefvárosban adományozható kitĺintetésekľől szĺólĺi
11 ĺ200 6. (III. 1 0.) iinko ľmányzati ľend elet mĺó dosítás áľa
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

65012015. w.22.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénziigyi Bizottság határozata
(Í2 igen,O nem, 0 taľtózkodás szavazatta|)

Qematikni blokkban ttrtént a szavazós, oszi Eva nem vett ľészt a
szavazdsban.)

A Varosgazdálkodási és Pénzügyi Bízottsttgjavasolja a Képviselő-tęstiiletnek az előteľjesztés
meglźltgyalását.

Felelős : polgĺírmesteĺ
Hatáĺidő: a Képviselő-testtilet 2015. június 25-i ülése

Napiľend 2.19. pontja: Javaslat bizottságĺ tag cseréľe
Előterjesztő: Dr. Kocsis Móté - polgármester

6s1I201'5. (vI.22.) sz. Városgazdálkođási és Pénzĺĺryi Bizottság határozata
(ĺ.2 igen' 0 nem, 0 tartĺózkodás szavazatta|)
(Tematikai blokÄúan ttjrtént a szcvazós, oszi Eva nem vett részt ą
szavazásban.)

A Városgazdálkodási és Pénzťlgyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĹiletnek az e|őtĄesńés
megffugyalásźń,

Felelős: polgármesteľ
Határidő: a Képviselő-testĹilet 2015. június 25-i iilése
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Napiľend 2.20. pontja: Tájékoztató a KłiztérmegrijÍtási Nívódíi pź.Jyázat eľedményéről
Előterjesztő: Dr. Rocsis Máté - polgármester

6521201'5. 1vl.2f.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság határozata
(12 igen' 0 nem, 0 taľtĺózkođás szavazattal),
(ľematikai blokkbaĺl toľtént a szavazás, oszi Evą nełn vett részt ą
szavazósban.)

A Városgazdálkodási és PénzÍigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testtiletnek az előterjesztés
megtargyalását.

Felelős: polgármesteľ
Határidő: a Képviselő-testület 2015. június 25-i tilése

Napiľend 2.21. p ontja : Javas la t óvo davezet ői p á|y ázat elb íľálásá ľa
Előterjesztő: Dr. Kocsis Mdté - polgármester

653ĺ2015. (vI.22.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság hatá,rozata
(12 igen' 0 nem,0 tartózkodás szavazatta|)
(ľematikai btokkban történt a szavazóS, Őszi Eva nem vett részt a
szavazásban.)

A Varosgazdálkođasi és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testiiletnek az e|őteqesnés
megtaľgyaIását.

Felelős: polgáľmester
Hatráĺidő: a Képvise1ő-testiilet 2015. június 25-i ülése

3. Kiizbeszeľzések
(ír ĺźs b e l i e Iőt erj e s z té s)

Napirend 3.1. pontja: Javaslat ,,I{árom ĺóvoda felűjítása Jĺízsefváľosban vállalkozásĺ
szelzőđés keľetében', tátgyűt kőzbeszerzési eljáľás megindítására
Előterjesztő: Dr. Hencz Ádrienn - a GazdáItĺndósi ľJgłosztáIy vezetője

Soĺós György
A vitát megnyitją megadja aszótJakabfy Tamás képviselőnek.

Jakabfy Tamás
Tisztában van vele, hogy szorít az idő és, hogy a májusi tilésen biĺosítottlák a fedezetet.
Ennek ellenére úgy érzi és sajnálatosnak taľtja, hogy kicsit lassan készült e| az anyag' persze
nyilvĺán nagy munka volt a múszaki leírások elkészítése. Azonban szeptember elseje a
határidő, tehát, ha most kezdik az eljarást kiími, ki tudja, milyen vitarendezés meddig fog
elhlizódní, ahatfuidő pedig fixen van beégetve. Némiképp tart tőle, hogy ez fel fogia vęrni az
aÍakat. Az segíthetett volna, ha a napiľend 3.1' és 3.2. pontjaiban szeľeplő mindkét
közbeszeruést több eljaĺásra bontják szét, aktr óvodánként. Ez esetben tďán nagyobb veľseny
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is kialakulhatott volna, kisebb cégek bekapcsolódásźxal. Azon túlmenően, hogy ezmiértnem
így történt, további kérdése, hogy miért nem keľült bele józsefuárosi meghívottaz eljarásba.

Soó's Gyiĺrgy
Válaszadásra megadja a szőt a jegyzőnek.

Danada-Rimán Edina
Ha óvođákra bontották volna a kozbeszerzési eljáĺást, akkor az még később tudott volna
elinđulni. Ugyanis óvodánként kellett volĺa az eljaľásokat lefolýatni, amelyeket különböző
cégek nyerhettek volna. Az aján|attételte e|őzetesen felkértek között nem akadt olyan
józsefiĺĺírosi cég, amely aztmonđta volna, hogy fog bęadni ajánlatot.

Soós Gytĺrgy
Megađja a szót Hélisz Gyöľgy bizotĺstryi tagnak.

Hélisz Gyiiľgy
Hasonló nagyságľendíi kivítelezések esetén korábban mar kifogásolta, hogy ľendkĺvül
alacsonyan á|Iapítjźk meg a vállďkozási szerződésben a napi késedelmi kötbér nagyságát. Itt

most újfent mind<jssze 1 ezrelék szerepel, javasolja eú.Iega|élbb 3 enelékĺę emelni, egýttal
egy maximális 10 %-ot kikötni, hisz itt sem lehet azéftbizonyos hatlír Ítilé menni. Ugyanez a
javaslata vonatkozik a napirend következő, 3.2. pontjaľa is.

Soós Gyiiľgy
Válaszadásra megadja a szőt a jegyzőnek.

Danada.Rimán Edina
Befogadja a módosító javaslatot.

Soĺós Gytirgy
További kéľdések, hozzäsző|źtsok nincsenek' a vitát LezĄa. Szavazásra bocsátja az a|ábbi
hatfuozatijavaslatot:

A Vrárosgazdálkođási és Pénziigyi Bizottság a ,,HáÍom óvoda felújítasa Józsefvaľosban
vallďkozasi szerződés keretében'' targyttkozbeszerzési eljaľásban úgy dönt, hogy

1. a közbeszerzésekĺő| szólő 20|1. évi CVn. törvény 122/A. $ (1) bekezdésében foglalt
hirdetrnény és tárgyalĺís nélkĹili közbeszerzési eljaľást folytat le.

Felelős: polgármester
Hatáľidő: 2015. jtnius 22.

f. elfogadja az előteqesnés 2. számú mellékletét képezó ajźnlattételi felhívást és

dokumentációt, melyet megkiilđ az a]źlbbi gazdasźryi szereplők részére:

1. LS GROUP Hungary Kft., székhely: 1165 Budapest, Hrrnyadvár utca 56. 2. em.3.,
adó sztĺm : 2424 I 5 5 5 -24f , e.tľrai|: info@ls eľoup. hu

2. HUFER-BAU Kft., székhely:1193 Budapest, Könyvkötő u.f2., ađószám: 12626704_

2-43, e-mail: hubert.ferenc@freemail.hu
3. Modul Hungáľia Kft., székhely: 1054 Budapest Alkotmany utca 4. I. em. 109.,

adőszitm 24f77390-241, infor@modulhungaria.hu, modulhungaľia@gmail.com
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4. Vala-Bau Kft., székhely: 1108 Buđapest, Máđi utca 198. IV. 23., adószźm:251'60383-

2- 42, e-maíl : valabau@ gmail. com
5. FAUNA-DUO Kft., székhely: 1155 Budapest, Késmark utca 18., adószám: If319020-

f - 42, e-mail : faunaduokft @ smail. com

Felelős: polgármester
Határidő : 201 5. júruus 22.

3. a) a hatáĺozat szerinti kivitelezés során a bonyolítási' műszaki ellenőri feladatokat a

Kisfalu Kft. látja e|,2.328.740 Ft+Áfa đíjazás ellenében.

b) a határozat a) pontja alapjarr felkéri a Kisfalu Kft. ügyvezeto ígazgatőját a szęrződés

ęlkészítésére és felkéri a polgármestert annak a|áirástra.

Felelős: a) pont esetében polgármester, b) pont esetében polgáľmester és a Kisfalu Kft.

ugyvezető igazgatőja
Határidő: a) pont esetében 2015. júniusZf.,b) pont esetébęĺ201'5.június 30.

Sorós Gyöľgy
Megállapítja, hogy 12 igen,0 nem, 1 taľtózkodás szavazattal a Bizottságaz a|ábbihattrozatot
elfogadta:

65412015. NI.22) sz. Váľosgazdálkodásĺ és Pénzĺigyi Bizottság határozata
(12 ĺgen, 0 nem, 1 tartózkodás szavazatta|)

A Yáĺosgazdĺí,lkodási és Pénzügyi Bizottság a ,,Háľom óvođa felrijítása Józsefuarosban

vállalkozás i szęrződéskeľetében'' targyu közbeszerzési eljaľasban rigy dönt, hogy

1. a közbeszerzésęŁgő| sző|ő 2OI1. évi CVIIL törvény I22/A. $ (1) bekezdésében foglďt
hirđetmény és tárgyalás nélkĺili közbeszęrzési eljárást folytat le.

Felelős: polgármester
Határidő : 201 5 . jtnius 22.

2. e\fogaďja az előterjesztés 2. szjmtű, mellékletét képező ajánlattételi felhívĺíst és

dokumentaciót, melyet megkĹild az aIábbi gazdaságs szereplők részérę:

1. LS GROUP Hungary Kft., székhely: 1165 Budapest, Hunyadvźtt utca 56. 2. em. 3.,

ađősz-ŕm f4241 5 5 5 -2-42, e-mu|: info@l seroup.hu
2. HUFER-BAU Kft., székhely: 1l93 Budapest, Könyvkötő u.22., adősz.źtm: 72626704.

2-43, e-mal: hubeľt.ferenc@'freemail.hu
3. Mođul Hungária Kft., székfiety: 1054 Budapest, Alkotmany utęa 4. I. em. 109.,

adósztlm:24f77390-2-41, infor@,modulhuneaÍia.hu. modulhungaria@gmaíl.com
4. Vala-Bau Kft., székhely: 1108 Budapest, Máđi utca 198. Iv. 23., adősrjlm:25|60383-

2-42, e-mul : valabau@.Emai1. com
5. FAUNA-DUó Kft., székhely: i155 Budapest, Késmark utca l8., adószám: 12319020-

2-42, e-mul: faunaduokft@gmail.com

Felelős: polgáľmester
Hataľidő: 2015. jttnius 22.



3. a) a határozat szerinti kivítelezés során a bonyolítási, miĺszaki ellenőľi feladatokat a

Kisfalu Kft,. \átja eI, 2.3f8 .7 40 Ft+Áfa đíjazas ellenében.

b) a hataľozat a) pontja aIapjźn felkéri a Kisfďu Kft. ügyvezető igazgatőját a szęrződés
eIkészítéséľe és felkéri a polgiármestert annak a|áírásfua.

Felelős: a) pont esetében polgĺírmester, b) pont esetében polgármester és a Kisfalu Kft.
ügyvezetó igazgatója
Hataľidő: a) pont esetében 2015. juniusfZ.,b) pont esetében 2015. június 30.

Napiľend 3.2. pontja: Javaslat a ,,Jőzsefvárosi onkoľmányzat fenntartásában műktidő
napkiizi otthonos óvodák karbantartásao felujítása vállalkozási szerződés keretében''
tárgytt kőzbeszerzési eljáľás megindítására
Előterjesztő: Dr. Hencz Ádrienn. a GazdáIkodási Ügyosztály vezetője

Soós Gyłiľgy
A vitát megnyitja. Jelzia jegyzó, hogy ebben az esetben is befogađja a 3.1. napirendi pont
tfugyaIasa során elhangzott módosítást. Kérdések, |lozzźtszólások hianyában a vitźt |ezfuja.
Szavazástabocsátjaazalábbihatáĺozati javaslatot:

A Varosgazdálkodási és PénzĹigyi Bizottság a ,,Jőzsefvźrosi onkormanyzat ferntartásában
működő napközi otthonos óvodfü karbantartźtsą felújítĺásavźtl|a|kozási szerződés kęretében''
tárgýkozbeszerzési eljárásban úgy dönt, hogy

1. a közbeszerzésehóI sző|ő 20Il. évi CVm. törvény IfZlA. $ (1) bekezdésében foglalt
hirdetľnény és taľgyďás nélkiili közbeszętzési eljarást folytat le.

Felelős: polgármester
HatÁnđó : 20 1, 5 . jtlntus 22.

2. elfogadja az eloterjesztés 2. szźlmú mellékletét képező ajanlattételi felhívást és
dokumentációt, melyet megktild az a|źtbbi gazdasági szereplők részére:

1. Globďbau Team Kft., szekhe|y: 1202 Budapest, Nagysandor Jőzsef v22.
2. Globď Generď Kft., székhely:1097 Budapest, Tagló u' 4. 1. em.2.
3. FALINA-DUO Kft., székhely: 1155 Budapest, Rekettyeutca49.
4. nĺ.sľye Mi[enium Zrt, szék,hely: 1148 Budapest, Nagy Lajos király útja 10. 3. em.
5. ,,NYCS-Építő- Ipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft., székhely: 1141 Budapest,

Komócsy u. 33/b.

Felelős: polgármester
Hatáľidő : 201 5, jtnius 22.

Soós Gytiľgy
Megállapítja, hogy t2igen,O nem, 1 tartózkodrĺs szavazatta| a Bizottság azalábbihattrozatot
elfogadta:
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655/2015. (vI.22.\ sz. városgazdálkodási és Pénziigyi Bizottság határozata
(12 igen' 0 nem, 1 tartózkodás szavazatta|)

A Varosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság a ,,Iőzsefvárosi Önkormanyzat fenntafiásában
működő napközi otthonos óvodák kaĺbantarÍása, fclújításavźi|a|kozási szcrződćs kcrctibcn''
targyu közbeszeruési eljárásban úgy d<ĺnt, hogy

l. a közbeszerzésehő| sző|ő 2011. évi Cvm. törvény I22/A. $ (1) bekezdésébęn foglalt
hirdetmény és tárgyalás nélküli kozbeszerzési eljárást folytat le.

Felelős: polgármesteľ
Határiđó: 20 1 5. junius 22.

2. e\fogađja az előterjesztés 2. szrĺmú mellékletét képező ajánlattételi felhívást és
dokumentációt, melyet megkiild az a|ábbi gazđasági szereplők részéte:

1. Globalbau Team Kft., székhe|y: |202 Budapest' Nagysandor lőzsef u.2f .

2. Global General K-ft., székhe|y: 1097 Budapest, Tagló u. 4. 1. em.2.
3. FAUNA-DUO Kft., székhely: l155 Budapest, Rekettyeutca{9.
4. BASTYA Millenium Zrt., szék,hely: 1148 Budapest, Nagy Lajos kiľály útja 10. 3. em.
5. ,,NYCS-Épító', Ipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft., székhely: 1141 Budapest,

Komócsy u. 33lb.

Felelős: polgáľmesteľ
Határiđő: 2015. jlinius 22.

4. G azdáňko dási Ugyo sztá|y
ElőteĘesztő: Dr. Hencz Ádrienn - ügłosztĺźlyvezető
(írásbeli előterj e sztés)

Soĺís György
Külön táłgya|ásra tesz javaslatot a 4.3. és 4.4. napiĺendi pontok tekintetében. Egyéb kÍĺlön
ttr gy alásr aj avaslatokat kér.

Jakabff Tamás
A napiľend 4.1. pontját kéri kiilön tźĺgya|ni,

Soós Gytiľry
Külön tárgya|ásatovábbi javaslat nincs, a blokkban maľadt napiľenđi pontok egytittes vitÄjźt
megnyitjąleztrja.SzavazásrabocsátjaazaJábbihatfu oz.ati javaslatokat:

Napiľend 4.1. pontja: Kiizteľület.használati kéľelmek elbírálása

A napirend 4.1. pontját küliin táľryalásľa kikéľÚék.
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Napirend 4.2. pontja: Tulajdonosihozzájáľulás módosítási kéľelem elbírálása a Tolnai
Laj os utcaí gánł ezeték építés éhez ka p cs oló dó an

A Varosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy a 268lf0I5. (III.30.) szźtmtl

hatźrozatában megadott tulajdonosi hozzttjáruIás c) pontja szerinti fęltételeket és kikötésęket
nem módosítja, így a gćzvezeték rekonstrukciót követően a kivitelezőnek a Tolnai Lajos
utcában azíftpälyát a kiemelt szegélyek közĺjtt teljes szélességében újľa kell burkolnia.
Felelős: polgármester
Hataľidő: 2015. jtnius f2.

Napirend 4.3. pontja: Tulajdonosi hozzájárulás a Magyar Telekom Nyľt. távktizlési
báiőzat ko rszeľűsítési munkáihoz

Á napiľend 4.3. pontját küliin tárgyalásľa kikéľték.

Napiľend 4.4. pontja: Javaslat az lli Teleki téľi Piac teľületén |évő Ef és E3
iizlethelyis ég bérlői kéľelmének elbíľálásáľa

A napirend 4.4. pontját kiiliin tźrgyz|ásra kikéľték.

Napĺrenđ 4.5. pontja: Tulajdonosi hozzáljź'ľulrás t Dataplex eléľéséhez tervezett
alépítményi blál'őzat építéséhez

A Varosgazđálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dĺĺnt, hogy tulajdoĺosihozz,źtjtru|ását adja_
a CanďCom Kft. megbízásaa|apjźn- a Loxton Kft. által tetvezeÍt,Budapest VIII. kerĺilet

o Ciprus utca (bľsz.: 38859)
o Asztalos Siándor utca (ľsz.: 38836/1)
e Sztuadostĺt (ľsz.:38860)

közteľĹileteket érintő optikai há|őzat kiépítési mulkźlrhoz, az atábbi feltételekkel és

kikötésękkel:

a. jelen tulajdonosi hozzájáľulás a beruházót (építtetőt) nem męntesiti az építéshez
sztikséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése a|ő|,

b. a beruhazónak (építtetőnek) a koztÍkezę|ői és munkakezdési (burkolatbonĹási)

hozzájtmlélst a vonatkozó rende]et (19/1994. (V.31.) KHVM rendelet) szerinti
mellékletek csatolasával a Budapest Főváros VIII' kerület Polgármesteri Hivatal
Hatósági Ügyosĺály Építésiigyi lrodájától előzetesen meg kell kémi, és az abban
foglďtakat maradéktalanul be kell taĺani,

c. kötelezi a kivitelezőt a bontási helyek rétegrendjének megfelelő minőségben történő

helyĺeállításaľa, melyĺe abervházó és kivitelező közösen 5 év garanciát vállal:

ca) útbuĺkolat helyreál|itásánźl' a kotfuétegig a tervezettől nagyobb ľétegenkénti
tulnyújtást (40 _ 40 cm) kell alkďmazni, a kopóréteget az úttest teljes
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szélességében, Iegďább az iĹÍest szélességéve| megegyező hosszon kell
iýraaszfa\tozní,

cb) az aszfaltburkolatű jtrđákat atervęzętt rétegrendben és szegély javítással kell
helyľeallítani, majd teljes szélességĺikben új aszfaltburkolattal kell ellá|ni,

cc) a zöldsávban az eredeti szintri és talajminőségrĺ feltöltéseket eI kell végezni, a
tönkĺement nĺivényzetet pótolni kell,

cd) az építés soľán megsęmmisült burkolati jeleket tartós kivitelben helyľe kell
á||itanl,

d. az engedéIyes k<ĺteles a munkák (helyreállítás) elkészült&ő| a közterület tulajdonosát
írásban értesíteni,

e. jelen tulajdonosi hozzajźru|źts csak az engedé|yezłi szervek, szak,hatőságok
előíľásainak maľadéktalan betartásával, a dĺĺntés napjától sz,źlmitott 1 évig érvényes.

Felelős: polgármester
Hataridő : 20 Í 5 . jtlnius 22.

Soós Gyiirgy
Meglállapítją hogy 13 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal a Bizottság az a|ábbi
hatźr ozatokat elfo gadta :

NapÍľend 4.2. pontja: Tulajdonosihozzájáľulás módosítási kérelem elbíľálása a Tolnai
Laj os utcai gázvezeték építéséhez kapcsolódĺóan

656/20L5. (w.22.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénziiryi Bizottság határozata
(13 igen' 0 nem, 0 taľtózkodás szavazattal)
(Iematilwi blokLňan tĺjrtént a szavazós.)

A Yźtosgazdalkodási és Péĺrzügyi Bizottság úgy d<int, hogy a 268/2015. (III.30.) szĺmú
hatźltozataban megadott tulajdonosi hozzátjőrulás c) pontja szeľinti feltételeket és kikötéseket
nem móđosítją így a gázsĺezeték rekonstrukciót követően a kivitelezőnek a ToInđ Lajos
utcában aztlŕ'páIyát a kiemelt szegélyek közőttteljes szélességében újra kell burkolnia.
Felelős: polgármester
Hatánđő: 20| 5 . j,tllĺus 22,

Napĺľend 4.5. pontja: Tulajdonosi hozzáfáru|ás a Dataplex eléréséhez tervezett
alépítm ény i háůózzt építéséhez

657ĺz01s. (w.22.) sz. Városgazdálkodási és Pénzügyi BÍzottság határozata
(13 igen' 0 nem,0 taľtózkodás szavazatta|)
(ľematilrai blokkban ttjrtént a szavazás.)

A Varosgazdrílkodĺási és Pénztigyi Bizottság úgy dönt, hogy tulajdonosihozzźtjźrullásźĺ adja-
a CanalCom Kft. megbízása alapján _ a Loxton Kft. által tewezett, Budapest VIII. keriilet
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o Ciprus utca (hĺsz.: 38859)
o Asztalos Sándor utca (ľsz.: 38836/1)
. Szźnađosut (hĺsz.: 38860)

kozteľtileteket éľirrtő optikai há|őzat kíépítési munkákhoz, az alábbí feltételekkel éS

kikötésekkel:

a. jeien tulajđonosi hozzájáru|as a benlhtuőt (építtetőt) nem mentesíti az építéshez
sztikséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól,

b. a beruhazónak (építtetőnek) a koztltkezelői és munkakezđési (burkolatbontási)
hozzájaru|ást a vonatkozó rendeleÍ. (1911'994. (V.31.) KHVM ľendelet) szerinti
mellékIetek csatolasával a Budapest Fővaros VIII. kenilet Polgármesteri Hivatal
Hatósági Ügyosztáty Építésügyi Irođájától előzetesen meg kell kérni, és az abban
foglaltakat maradéktalanul be keli taľtani,

c. kĺitelezi a kivitelezőt a bontási helyek rétegľendjének megfelelő minőségben töľténő
helyreáIlításaľa, melyľe aberuhźuzô és kivitelező közösen 5 év garanciéLtYźL|La|:

ca) útbrľko|at he|yrcá||ításźLná| a kötőrétegig a tewezettől nagyobb rétegenkénti
tulnyujtást (40 _ 40 cm) kell alkalmazni, a kopóľéteget az úttest teIjes
szélességében, legalább az úttest szélességével megegyező hosszon kell
tĄraaszfaltozru,

cb) az aszťaltbuľkoIatű jałdákat atervezett rétegrendben és szegély javíüĺssal kell
helyreállítani, majd teljes szélességĹikben új aszfaltburkolattal kell ellátni,

dd) a ziĺldsávban az eredeti szintű és talajminőségu feltöltéseket el kell végezli, a
tönkľement növényzetet pótolni kell,

cdi) az építés során megsemmistilt burkolati jeleket taľtós kivitelben helyre kell
állítani,

d. az engďéLyes köteles a munkák (helyľeállítás) elkésziiltéro| a közterÍilet trrlajdonosát
írasbarr éľtesíteni,

e. jelen fulajdonosi hozzźĄźru|ás csak az engedéLyező szervek, szaktratóságok
előírásainak maĺadéktalan betartásávď, a döntés napjától szźtmitott 1 évig éľvényes.

Felelős: polgármester
Hatáľidő : 2015. jtmus 22.

Napirend 4.1. pontja: Kiizterület-használati kéľelmek elbíľálása

Sorís Gytĺľgy

^ 
vítátmegnyitją megađja a szőt Jakabfu Tamás képviselőnek.
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JakabĘ Tamás
A Padlókiraly Kft. ügyét észrevéteĺezi. Az előz<j heti bizottsági tilés végén képviselői
felvilágosítás kérés keretében je\ezte, hogy illegálisan foglalja a kóla automatájuk a
k<ixerĹiletet. Aznap sok minden történt ez tigyben, ugyanis nagyjábőL 7 őráva| a felvetés után
már a helyszínen jart u ellenőrzés, amiért egyébirźnt kĺĺszönetét fejezi ki. A hatósági
ellenőrzés megállapította a jogellenes k<jzteľü|ęt-haszná|atot, viszont addigľa máľ bent volt a
Hivatalban a Padlókirály Kft. kérelme szintén aznapi dátummal' az emLített kóla automatáľa
és mas egyebekĺe vonatkozóan is. Kaĺ, hogy óľa percre nem blokkolják ezeket a kérelmeket,
mert kíváncsi lenne aľra, hogy délelőtt vagy délutan adta-e be. Jelezni kívárja a jegyzőkony:ĺ
szálmára,hogy eń a bizonyos illegális közterĹilet-haszĺlálatot nem június 15-én, hanem mźr az
azt megelőző napokban is észlelte, tehát nem a kérelem benyujtásanak napjan kezdődött,
hanem koľábban.

Soós Gyiirgy
Válaszreakció, egyéb kéľdés, hozzászôIás nincs, a vitát Lezánja' Szavazásra bocsátja az alźtbbi
hatźĺ o zati j avas lato kat :

A VarosgazdáIkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy nem ad közterület-használati
hozzájárulást a Sami lnfo Trade Kft. ľészéĺe 2015. június 30. és 2016. június 30' közötti
időszakľa Gyoľs Bĺife pavilon elhelyezése céljából a kérelemben megjelölt heIyszínre, VIII.
kerület Blaha Lujza téľ 3-5. (József kĺ' - Blaha Lujza tér sarok, illetvę Somogyi Béla utca -

Blaha Lujzat& saľok) a gépjáĺmíi- és gyalogosforgalom biĺonságanak megoľzése érdekében.

Felelős: polgáľmester
Hatláĺidő: 2015. jimus 22.

A Vĺárosgazdĺílkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. közteľület-hasznäIatihoz-zájaru|ast ad _ díjmentességgel - az a|źlbbíak szerint:

Közteľĺilet-ha sználő, kérelmező :

Köztertilęt-haszrrálat idej e :

Kdzteriilet-hasznáiat cé|j a:

KözteľĹilet-hasznźůat hel ye :

Kö zterül et-hasznźlat nagy s ága:

I{oľánszlry u. 8. Táľsashĺíz
(1085 Budapest, Horanszky u. 8.)
201 5. junius 22. - 201 5. julius 1 5.
áůlrv ény o zÁs' homlokzat felúj ítás
Horanszky u. 8.

20 m"

2. tudomrísul vęszi a VIII. keľiilet Horánszky u. 8. szám alatti Táľsashaz köĺerĹilet-
haszĺĺźiatź./- 20 1 5. j úniu s |2. ĺapjátóI 201 5 . j únius 21' . napjug.

Felelős : polgárrnesteľ
Határidő: 201'5. jtmvs 22.
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A kdzterĹĺlet használat ideje:
KözterĹil et-hasnltiat cé|j a:

Közterület-haszná|at helve :

A Varosgazdálkodási és Pénzngyi Bizottság úgy dönt, hogy közterület-hasznttlati
hozzájárulást ad _ egy<isszegű díjfizetéssel _ az alábbiak szeľint:

KcjzteľüIet-haszná|ő, kérelmező: Pađlókiľály Kft.
(1038 Buđápest, Mező u. 11.)

A kciĺerulet használat ideje: 2015. junius22. -20Í6.februtr 16.
KözterĹĺlet-hasznźiat céllja:. Coca Cola automata kihelyezése
Közteľület-hasznźiathelye: Blaha Lujza tér (36406 hĺsz.) _ Márkus Emília

sarok
Kĺjzterület-hasznáLatnagysága: I m2

2015. június22. - 2015. augusztus 15.

Algida híĺtőgép kihelyezése
Blaha Lujza tér (36406 hrsz.) _ Maľkus Emília
saľok

Kĺjzteľület-haszntůatnagysćęa: 1 m.

2015. jrlnius22, - 2015. október 15.

viľág kihelyezése
Blaha Lujza tér (36406 hrsz.) _ Márkus Emília
sarok

Közteľület-hasznźiatnagysága: I m,

2015. június22. -2016.februfu 16.
venđéglátó terasz
Blaha Lujza t& (36406 hĺsz.) - Maľkus Emília
sarok

KdzteľĹilet-hasznźiatnagysáąa: I m2

Felelős: polgáľmester
Hataridő: 2015. jilĺĺus 22,

Soĺís Gyłirgy
Megrállapítją hogy 13 igen, 0 nem, 0 taľtózkodás szavazattal a Bizottság az alábbi
határozatokateIfogadta:

65812015. (vT.22.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénzüryi Bizoftság határozata
(l'3 igen' 0 nem,0 taľtózkodńs szavazattal)

A Viárosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság rigy dönt, hogy nem ad közteľület-hasznrílati
hozzźĄáĺulást a Sami lnfo Trade K.ft. részére 2015. június 30. és 201ó. junius 30. közötti
idősz'akĺa Gyors Büfe pavilon elhelyezése céljából a kérelemben megjelölt helyszínĺe, VIII.

A közterĺilet használat ideje:
Kĺjzteľület-hasznáIat céIj a:

KözterĹilet-hasznźiathelye:

A közterĺilet hasznalat ideje:
KözterüIet-használat célj a:

Közteriilet-hasrnálathelye:
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keľtilet Blaha Lujza tér 3-5. (József krt. - Blaha Lu1za tér saľok, illetve Somogyi Béla utca -
Blaha Lujzatér saľok) a gépjáĺmíi- és gyalogosforgalom binonsźąánakmegőrzése érdekében.

Felelős: polgármester
Hataridő: 201. 5. junius 22.

659/20Í5. (w.22.) sz. VáľosgazdáIkodási és Pénzĺigyi Bizottság határozata
(13 igen,0 nem, 0 taľtózkodás szavzzatta|)

A Varosgazdálkodási és Pénziigyi Bizottság úgy đönt, hogy

1 . közterĹilet-h aszĺźiati hozzájaĺalást ad - díj mentességgel _ az a|ábbiak szeľint :

Közterület-hasznáLó, kéľelmező: Horánszlry u. 8. Táľsasház
(i085 Budapest, Horánszky u. 8.)

KözterĹilet-használatiđeje: 2015.június22._2015. júlíus 15.

KözterĹilet-basznćl|atcé|ja: áIlvćnyozáą homlokzat felújítás
KözterüIet-hasznáIathelye: Horánszky u. 8.

KözterĹilet-hasznźllatĺagysága: 20 m"

2. tudomásul veszi a VIII. kertilet Horánszky u. 8. szám alatti Taľsashtn közterv|et-
hasznźtlatát 2 0 1 5 . j uniu s 12. nap1tttőI 2a 1 5' j únius 2I . napj á'íg.

Felelős: polgármesteľ
Hataridő : 201 5 . jtnius 22.

660l201s. (w.22.) sz. Városgazđálkodásĺ és Pénzĺĺgyi Bizottság határozata
(13 Ígen' 0 nem, 0 tartózkodás szavazatta|)

A Yátosgazdtůkodasi és Pénztigyi Bizottság úgy dtint, hogy közteľĹilet-hasznéůati
hozzajarulást ađ - egyö'sszegÍĺ díjťlzetésse| - az a|źtbbiak szęńnt:

Közteriilet-hasznźió, kéľelmező: Padlókiľály Kft.
(1038 Budapest, Mező u. 11.)

A köáerĹilet használat ideje: 2015. június 22. -20L6. februĺáľ 16.

Közterület-hasznáIatcéIja: Coca Cola automata kihelyezése
Közteľiiiet-használat helye: Blaha Lujza tér Q6406 hĺsz.) _ Máľkus Emília

saľok
Közterület-haszniĺlat nagysága: I fił

A közterület használat ideje:
KcjzteľĹilęt-ha szrúiat céIj a:

Kö zterül et-ha sznźúat helye :

2015.június 22. -2015. augusztus 15.

Algida htĺtőgép kiheiyezése
Blaha Lujza tér (36406 hĺsz.) - Mfukus Emília
saĺok
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A közteľtilet használat ideje:
KöZterület-hasznáIat c élj a:

Köaerĺilet-hasznáIathelve:

Köztert.ilet-haszná|atnagysága:

A közteriilet használat iđeje:
Közterület-basznźtlat cé|j a:

Kö zteľület-h asznáůat helve :

Kc jzterti1et-hasz'ná|atĺagysŕtga:

Felelős: polgármester
Hatĺáridő : 201 5. jűnius f2.

2015. június2f, - 2015. október 15.

virág kihelyezése
Blaha Lujza téÍ (36406 hĺsz.) - Markus Emília
sarok
1. rÍ?

2015.június22. - 2016. febľuaľ 16.

vendéglátó terasz
Blaha Lujza tér (36406 hľsz.) _ Markus Emílía
saľok
Ifił

A Bizottsóg létszámą _ Borsos Gábor megérkezésével _ 14 főre változott,

NapÍľend 4.3. pontja: Tulajdonosi bozzájárulás a Magyar Telekom Nyľt. távközlési
b'á,Jőzat korszeríĺsítési munkáihoz

Soós Gytiľgy
A vitát megnyitją megadja aszőtVörös Tamás képviselonek.

Viirös Tamás
A11a az anomáliara hívja fel a figyelme! hogy nem szęrencsés másfél évente felbontogatni a

köztertileteketpusztifur azffi.,meĺtazađottszolgłáltató eztigény|i, Emellettpeľszejó dolog, ha

műszakilag bővĹilnek, vagy fe|tljitasra kerülnęk a ktilönböző, ftildben elhelyezett kábelek,

vezetékek, csövek, de tényleg szĹikséges lerľre maľ valamiféle egységes szabáůyozáls, nem ís

feltétlentil a kerület tészérőI, hanem magasabb szint[í jogszabźly, meľt ez így rendkívül karos

és nem túI gazdaságos gyakorlat. Minđazonĺĺltal érthető, hogy indokolt esetekben,

vészhe|yzetekbęn elkeľülhetetlen a bontás, de egy kicsit sok ezeknek a szźĺna. Jelen esetben

ďapvetően a cél nemes, és azt.mindenkinek be kell |átna,hogy az ilyen fejlesztésekkel jól jáľ

a lakosság és a kerĹilet is, azonban ezęket el lehet végezłĺ tervezett módon is, amikoľ
lehetőség mutatkozik rá. Érdemes leĺrne a jövőben elľe aklíľ egy saját eljĺĺrást kidolgozni, máľ

csak azért is, meľt jelezték a kivitelezőnek aĺurak idején az ađőđő lehetőséget, de ő nem élt

vele. Nyilvan 
"gy 

vźůIa|kozÁsnőJ is felmęľiilhetnek olyan dolgok, amelyeket nęm fud előľe

teĺvezrť- masfél-két évre, bar megoldható' nem lekiizdhetetlen akadály lenne, amennyiben

Létezne rá valamiféle nyomas, hogy ezeknek aváiIa|kozÁsoknak figyelembe kelljen venni az

egyéb gazdakodő szervek érdekeit is. Aĺuryit kér, hogy különösen ügyeIjenek arra, hogy az

eredęti á||apot visszaallítasra keľiiljon, a szokásos módon: teljes szélességben, jiírda

hosszában, stb. Tehát ne keletkezzenek a korábbi időszakĺa je|Iemző probiémák, amikor egy

felújított utcát felbontottĄ később megsülIyedt, káq^ik keletkeztek, az iftszakaszok mind
vizuálisan, mind anyagukban eltérőek lettek, homogén képet sem mutattak és minőségĺĺkben
is kifogásolhatóak lettek. Mivel egy jó minőségĺĺ ittszakasnól van szó, az a kérése, hogy

ktilönös gondossággat j árj anak el a helyreállítás ellenőrzése soľán.



Soós Gytirgy
Megađja aszőt Jakabfy Tamás képviselőnek.

Jakabff Tamás
Abszolút egyetéĺľve Vorös Tamás képviselővel' rendhagyó módon szakmabeliként
rrregvilágítaná azugy lrátteľét. A '90-es évek elejérr egy liibľid optikai há|ózatot épített ki a
MATAV a kerüIetben, Budapesten 2-3 telefonközpont kĺjľzetében. Akkor úgy gonđolták,
hogy ez egy jövőt álló technológia, de sajnos ęznem így lett. Ennek folyománya az,hogy a
kerĹilet nagy ńszśn ADSL-re nem tudnak a lakók eIóťĺzetrli, tehát nagysebességű intemet
teIęfonvonďon nem' csak ľézdróton tud jönni, ergo sok helyuĺ csak kábeltévés, vagy mobil
internetet lehet előfizetni. Sajnálatos módon ez a technológia komplett cseľére szorul, így
aztán tulajdonképpen az egész keľĺiletet újra fel keli a Magyaľ Telekomnak bontania. Abból a
szempontból örĹil neki, hogy elkezdik, továbbáreméli, hogy szépen vissza fogjak javitaru a
kerĺilet cisszes járdáját és jó minőségű Iesz a kivítelezési munkájuk.

Soós Gyiiľgy
Ene majd kiilönös figyelem fordítasát kéri a Hivatďtól. További kérdések, hozzćsző|ésok
nincsenek, avitttlezarja, Szavazásra bocsátja az a|źtbbihatźxozatijavaslatot:

AYźtrosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy tulajdonosihozzéĺjaru|źsát ađja a
STENTOR-MI Kft. á|tal készitett és benyújtott tervek a|apjáĺ _ a c. pontban felsoľolt,
Budapest VIII. keľülęti ingatlanokat éľintő _ aMagyar Telekom Nyľt. hálózatkoľszeriĺsítési
közterületi munkáihoz, az a|tlbbi feltételękkel és kikotésekkel:

a. jelen tulajdonosi hozzájrĺľulás a benlhőzőt (építtetőt) nem mentesíti az építéshez
sztikséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszeľzése alól,

b. a beruhávónak (építtetőnek) a kőziltkeze|ői és munkakezdési (buľkolatbontĺísi)
hozztĄttru|ást a vonatkozó rendeIet (I9lL994. (V.31.) KHVM ľendelet) szerinti
mellékletek csatolásávď a Budapest Fővaros VIII. keľiĺlet Polgáľmesteri Hivatal
Hatósági Ügyosáály Építésügyi Irodájától előzetesen meg kell kéľni, és az abbaĺl
foglaltakat maradéktďanul be kell taľtani'

c. k<itelezi a kivitelezőt az alábbi táb|ázatban hivatkozott ingaflanokon, a
tervdokumentiációban lévő nyomvonalrajzokon jelölt bontási helyek rétegľendjének
megfelelő minőségben töľténő helyreállítrĺsĺáľa, melyre a benúlźľ;ó és kivitelező
közösen 5 év saÍanciát vállď:
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Magyar Te|ekom Nyrt. há|ózata

isztviselőtelep Százados-negYed
Helvľaizi szám Kozterulet neve Helvraizi szám Köztertilet neve

361 80 Sziqonv u. 38836/1 Aszta|os Sándor u.

36031 Koránvi Sándor u. 38836t2 salqotar|ánI u.
35866 |ĺ|és u- 38856 Torökbecse u.
38702 Gaál Mózes u. 38838 Strób| Alaios u.
38688

Bláthy ottó u.
38839/10 Strázsa u.

38689/4 38839114
38598 38839t12 Hős u'
38504 Gvőrffu lstván u. 38839/8 osztály u'
38503 Vi|lám u 38839/17
38715 De|eĺ u. 38839121 Tisztes u.
38735

Benyovszky Móric u.

38860 Százados u.
38670 38866 Ciprus u.
38529 38859
38483 3888211 Szörénv u'
38759

RegulyAntal u.
38649
38545
38474
38787

Bíró Lajos u.
38625
38567
38461
3881 1

Vajda Péter u.38602
3859'í

d. a helyreallítást az alábbi általaĺros követelmények betaľtĺásával kell végezni:

da) útburkolat helyreállítĺsánál a kötőrétegig a tervezettol nagyobb rétegenkénti
túlnýjĹíst (40 _ 40 cm) kell alkďmazni, a kopóréteget az úttest teljes
szélességében, legďább az úttest szélességével megegyező hosszon kell
týraaszfa|tozni,

db) az aszfaltbrľkolatÚ járdákat a tervęzett ľétegľendben és szegély javítással kell
helyľeállítani, majd teljes szélességfüben új aszfaltburkolattď kell ellátni,

dc) a zöldsávban, vaw egyéb fijldfelületeken az eredeti szinĺi és talajminőségĺí
felttĺltéseket el kell végenlđ, a tönkľement növényzetet pótolni kell,

dđ) a nyilvĺántartott ľégészeti lelőhelynél csak kézi fiildmunka végezhető, régészeti
megfigyelés (szakfeiÍigyelet) mellett, illetve az énntett miĺemlék környezetben is
csak kézi ft'ldmunkávď történhet az a|épíftnény kiďakítasa,

de) az építés során megsemmisĹilt buľkolati jeleket taľtós kivitelben helyre kell
állítani,

e. az engedé|yes köteles a munkfü (helyreallítás) elkészültéről a köztenilet fulajdonosát
írĺásban értesíteni,

f. jelen tulajdonosi hozzajałulas csak az engedélyező szervek, szakhatóságok
előírásainak maradéktalan betartasával, a döntés napjától sziímított 1 évig érvényes.

Felelő s : pol gĺíľmester
Hatáľidő : 201 5. iŕnius 22.
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Soó's Gyiirgy
Megállapítja, hogy 14 igen, 0 nem, 0 tartózkođás szavazattal a Bizottságaz alábbibatáĺozatot
elfogadta:

66tĺf015. (v|.fz.) sz. Váľosgazdálkođási és Pénziigyi Bizottság határozata
(14 igen,0 nem,0 tartózkodás szavazattal)

A Városgazdálkodási és PénzĹĺgyi Bizottság úgy dönt, hogy tulajdonosi hozzájárulását ađja a

STENTQR-MI Kft. áItal készített és benyrijtott tervek atapján _ a c. pontban felsorolt,

Budapest VIII. keriileti ingatlaĺrokat énntó - a Magyat Teiekom Nyrt. hálózatkorszeľűsítési

közterĺileti munkáihoz, az a\źtbbi feltételekkel és kikötésekkel:

a' jelen tulajdonosi hozzźi1fuuÍźs a bervhćvőt (építtetőt) nem mentesíti az épitéshez

sztikséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyekbeszerzése alól,

b. a beľuhazónak (építtetĺĺnek) a közútkęze|ói és munkakezdési (burkolatbontasi)

hozzájáĺulást a vonatkozó ľendelet (1911994. ry.31.) KHVM rendelet) szeľinti

mellékletek csatolásávď a Budapest Fővaros VIII. kertilet Polgármesteri Hivatal
Hatósági Ügyosztály Építésügyi Iľodájától előzetesen meg kell kérni, és az abbarl

foglaltakat maľadéktalanul be kell tartani,

c. köte|ezi a kivitelezőt az alábbi táblázatbarĺ hivatkozott ingatlanokon, a

tervdokumentációban lévő nyomvoĺahajzokon jelölt bontási helyek rétegľendjének

megfelelő minőségben történő helyreállítlásara, melyre a benlhźu,ő és kivitelező
ítúvá]rla]'közö'sen 5 év

Magyar Te|ekom Nyrt. há|izata

'l]isztviselőtelep Százados-negyed
Helvraizi szám Közterület neve Helyraizi szám KözterĺiIet neve

36180 Sziqonv u. 38836/í Aszta|os Sándor u.

36031 Koránvi Sándor u. 38836/2 SalqTtariáni u.

35866 lĺ|és u. 38856 Torökbecse u.

38702 Gaá| Mózes u. 38838 StrlblAlaios u.

38688
Bláthy ottT u.

38839/1 0 Strázsa u.
38689/4 38839/14
38598 38839/12 Hős u.

38504 Gvőrffu |stván u. 38839/8 osztály u.
38503 Vi|ĺám u. 38839/17
38715 Delei u. 38839/21 Tisáes u.

38735

Benyovszky Móric u.

38860 Százados u.

38670 38866 Cĺprus u.
38529 38859
38483 3888211 Szorénv u.

38759

RegulyAntal u.38649
38545
3847Ą
38787

Bĺró Lajos u.38625
38567
38461
3881 1

Vajda Péter u.38602
38591
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d. a helyľeállítást az alábbi általános követelmények betartásával kell végezni:

da) útburkolat helyreállításáná| a kotőrétegig a tervezetÍól nagyobb rétegenkénti
tulnyujtást (40 _ 40 cm) ketl alkalmazni, a kopĺiréteget az úttest teljes

szélességében, legalább az úttest széIességével megegyező hosszon kell
újľaaszfaltozni,

db) az aszfa\tblrkolatu jardfüat a tervezett ľétegĺendben és szegély javítassal kell
helyreállítani, majđ teljes szélességtikben új aszfaltbuľkolattal kell ellátni,

dci) a zĺjldsávban, vagy egyéb ft'ldfelületeken az eredeti szintű és talajminőségií
feltöltéseket el kelI végezĺi' a tönkľement növényzetet pótolni kell,

ee) a nyilvántartott tégészeti letőhetynél csak kézi ft'ldmunka végezhetó, tégészeti
megf,rgyelés (szakfeltigyetet) mellett, illetve az érintett műemlék kömyezetben is
csak kézi ťoldmunkával t<jrténhet az alépítmény kialakítása,

đe) az építés során megsemmisült burkolati jeleket tartós kivitelben helyre kell
állítani,

e. az engedéLyes köteles a munkák (heIyreállítás) elkészültéről a köztenilet tulajđonosát
írĺĺsban éľtesíteni,

f. jelen tulajdonosi hozztljźtrulrtts csak az engedé|yezo szervek, szakhatóságok
előírásainak maľadéktalan betartásával, a döntés napjától számĺtott 1 évig érvényes.

Felelős: polgármesteľ
Határidő: 201,5. jiníus 22.

Napiľend 4.4. pontja: Javaslat az vi Teleki téľi Piac teľĺiletén |évő E2 és E3
iizlethelyiség béľlői kérelmének elbíľálásáľa

Soós Gyiĺrgy
A vitát megnyitją megadja aszőtDuđás Istvánné képviselőnek.

Dudás Istvánné
Az e|óteqesztés tźrgyźlval nincs problémáją azaz a miíszaki csatolasnak nem látja akađźtryát.

Azonban szeretné ahatźrozaÍijavaslatot a következő ponttď kiegészíteni: ,,amennyiben a
bérleti szerződés megszűntt a bérlőIĺrlek az óvądék csak ąbban az esetben jĺźrłląt vissza, ha az

eredeti állapotot helyrełtllítj ák',.

Soós Gytirgy
Megkérdezi az elĺ1teľjesztőt, befogadja-e az e|haĺgzott kiegészítést.

Dr. Hencz Adľienn
Igen, befogadja.

Soós Gytirgy
Egyéb kérdések, hozzászőIások nincsenek, a vítźú lezfuja. Szavazősta bocsátja az a|ělbbi

határ ozati javaslatot :
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A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy hozzájátu| az Ú3 ľeletĺ téri Piac
W és az E3 jelű üzlethelyiségek közötti vá|aszfal megbontásához aza|źtbbi feltételekkel:

a) - a fiiggesztett álmennyezetet nem lehet aládúcolni, kizźlrő|ag az acé|geĺendákat
- a kapcsolóđó épületszerkczetek garanciáját elvesztik a Béľlők
- a beavatkozásuttnteljes köní helyreállítas szükséges,

b) a váIaszťa| megbontassal éľintetĽ iizlethelyiségekĺe vonatkozó báľmely bérleti
jogviszony megsziinése, megszüntetése esetéľe Bérlők vállalják az ercdeti állapot saját
költségen történő helyreállítását, és ęrľől Bérlők képviselóje nyilatkozatot nyújt be
Bérbeadóhoz a đ<jntés kézheméte|ét k<ivető 15 napon belül,

c) a béľbeadói |lozzájźrulás feltétele továbbĄ ,ho1y mind a RAUL es Re]vĺoxe
Vendéglátóipari Kft., mind pedig a MEZEI-MATE Kereskedelmi és Epítőipaľi Kft.. az
onkormányzat tulajdonában źůlő nem lakás cétjéra szolgaló helyiségek bérbeadásanak
feltétęleiről sző|ő 35/f013. o/I.20.) önkoľmányzati rendelet 17. $ (4) bekezdésében
meghatérozott közjegyzói okkatot a döntés kérflezvételét követő 15 napon belĹil
benyujtj a Bérbeađó tészére.

d) ameĺľryiben a bérleti szerződés megszűnik, a béľlőknek az ővađék csak abbarl az
esetben jaľhat vissza, ha az ercdeti állapotot helyreállítják.

Felelős: polgiármesteľ
Hatĺáľidő : f0I5. jimus 22,

Soós György
Megállapítja, hogy 14 igen, 0 nem, 0 tartózkodäs szavazattď a Bizottság az alźhbihatźttozatot
elfogadta:

662ĺ2015. ffr.22.) sz. VárosgazdálkodásÍ és Pénzĺiryĺ Bizottság határozata
(14 igen' 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Városgazdálkodási és PénzĹigyi Bizottság úgy dönt, hogy hozzájźlru| azÚ1 ľeleti téri Piac
E2 és az E3 jelii tizlethelyiségek közĺltti vźůaszfa| megbontasahoz aza]ábbi feltételekkel:

a) - a függesztett álmennyezetęt nem lehet aládúcolni, kiziĺró|ag az acélgerendákat
- a kapcsolódó épĺiletszerkezetek gaľanciájän' elvesztik a Béľlők
- a beavatko zÁs uténteljes köľiĺ helyreállítás sziikséges,

b) a vétlaszfal megbontással érintett Ĺizlethelyiségekre vonatkozó bármely bérleti
jogviszony megszÍĺnése, megszĺirrtetése esetére Bérlők vállalják az etedeti állapot saját
költségen történő helyreĺállítĺísát, és eľľől Béľlők képviselője nyilatkozatot nýjt be
Bérbeadóhoz a döntés kézhenétę|ét követő 15 napon beltil,

c) a bérbeadói hozzäjáĺulas feltétele továbbá, hogy mind a RAUL es navĺóNe
Vendéglátóipar! Kft., mind pedig aIvEZEI-MATÉ Kereskedelmi és Építőipaľi Kft' az
onkormányzat fulajdonábarĺ áIJlő nem lakás cé|jara szolgźiő helýségek bérbeadásának
feltételeiről szőIő 35lf013. (VI.20.) onkormźnyzati rendelet 17' $ (4) bękezdésében
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meghatáÍozott közjegyzői okiratot a dontés kézhezvéte|ét kovető 15 napon belül
benyijtj a Bérbeađó részére.

d) amerľryiben a bérleti szerzőđés megszűnik, a bérlőknek az óvađék csak abban az
esetben jaĺhat vissza, ha az ęređeti állapotot helyreállítják.

Felelős: polgármesteľ
Határiđo: 20l5. iúnius 22.

5. Kisfalu Kft.
Előterjesztő: Kovács ottó - vaglongazdáĺkodasi igazgató
(ír ásb eĺi e lőt erj e s zt é s)

Soós György
Külön tttr gy aĺástajavaslatokat kér.

Jakabff Tamás
Az5.1.,5.2. és 5.6. napirenđi pontokat kéľi kĺilön tfugya|ru.

Soós György
Egyéb küIön tárgyalásrajavas1at nincs, a blokkban maľađt napiľendi pontok együttes vĺtćtját
megnyitja,|eztnja'Szavazásrabocsátjaazalźlbbihatfu ozati javaslatokat:

Napirend 5.1.pg4tja: Hozf:ájárulás a Budapest VI[.' Delej
szám a|atti,
szerzőďéshez

helyľajzi szátmű lakásingatlanra

A napirend 5.1. pontját külłin tärgya|ásra kikérték

Napĺľend 5.2. pontia: Lakás elidegenítésével kapcsolatos véte|ár és e|adási ajánlat
jőv áhagy átsa (MAV-IakóteIep)

A napiľend 5.2. pontját küliin tárgya|áĺsra kikérték.

Napirend 5.3. pontja: YoLo Kft. béľbevételi kérelme a Budapest \{III. kerÍilet, Nap u.
9. szám alatti üres iĺnkoľmányzati tulajđonú helyiség vonatkozásában

A Vrĺľosgazdálko&ási és Péľrzügyi Bizottság úgy dönt, hogy:

1.) horzdjúrul a Budapest VIII. kerĺilet, 35655t0tV3 he|yrajn szĺímon nyílvántartott, a
Budapest V[II. kerület, Nap u. 9. szím a|attĺ, 28 m" alapteľĺiletíi utcai bejáratu
fijldszinti nem lakas célú helyiség béľbeadasźúlozhatźtrozat|an időre, 30 napos felmonđasi
hataľiđővel a YoLo KJÍt. részére' bemutatóterem és kereskedelem tevékenység céljáĺa
36.000,- Ft/hó + Afabérleti + köziizemi és kĹilön szo|gćitatźsi díjak ĺĺsszegen.

Fęlelős: Kisfalu Kft. ügyvezeto igazgatőja
Hatĺáľidő : 2015. jtmus 22.

vonatkozó ajándékozási
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2,) felkéri a Kisfalu Kft-t a hatźtrozat 1.) pontja szerinti bérleti szeruődés megkötéséĺe,
amelynek feltétele, hogy az Önkormanyzat tulajdonábarl á|Iő nem lakás céIjara szolgáló
helyiségek bérbęadásának feltételeiról szőIő 35ĺ2013. (VI. 20.) szźtm:ú Budapest
Józsefuáľosi olrkoľmárryzati rende\et 14. $ (2) bekezdése alapjáll 3 havi bér]eti díjllak
lrregfelelő óvadék nregfizetését, valalrrint a 17. $ (4) bekezdése alapján kozjegyző e|őtt
egyoldalú kötelezettségvállalási nyilatkozat alźńrźsátvá||alja a leendő bérlő.

Felelős: Kisfalu Kft. tigyvezetó igazgatőja
Határiđő: 2015. augusztus 31.

Napiľenđ 5.4. pontja: Szandľa Beauty Bt. bérlő és a NorszĹNail 2015 Szolgáltató Kft.
bérletÍ jog átľuházásra vonatkozó kiiziis kéľelme a Budapest vnI. kerület, Népszínház
u. 38. szám alatti önkormányzati tulajdonú nem lakás célú helyiség tekintetében

A Váľosgazdálkodási és PénzĹĺgyi Bizottság úgy dönt, hogy

I.) Iĺozzáiúrul a Szandľa Beauty Bt. bérlő á|tal bérelt, Budapest vlil. keľĺilet,
34764/0lN9 hellyajzi számon nyilvantaľtott, a Budapest.VIII. keľület, Népszínház u.
38. szám a|att taIá|ható, utcai bejaĺatu ftĺldszinti, 5ó m" alapterÍilehi' nem lakás célú
helyiség béľleti jogrínak átruházásźů1oz a NorszĹNail 2015 SzolgáItató Kft. tészéte,
hatźlrozatlan iđőre, szoláľium, fodrźsz, mÍĺköľmös és kozmetikus (szépségszalon) céIjiáľa,

88.117,- Etthó, + Afabéľleti + közüzemi és ktilön szolgďtatási díjak összegen.

Felelős: Kisfalu Kft. iigyvezető igazgatőja
Hatéridő : 20 1' 5 . jinius 22.

2.) a bérleti szqzőđés megkĺitésének feltétele, hogy a bérleti szeĺzőđés megkötése elott a
Norszi-Nai| 2015 Szolgáltató Kft. 6 havi bruttó béľIeti díjnak megfelelő, azaz bruÍtő
671.452,. Ft összegií szeľződéskiĺtési díjat kötelęs megfizetni.

Felelős: Kisfalu Kft. ĺigyvezetó igazgatőja
Hataľidő: 2015. júnus 22.

3.) felkéľi a Kisfalu Kft-t a hatátozat 1.) pontja szerinti bérleti szerződés megkötésére,
amelynek feltétele, hogy az Önkoľmanyzat tulajdonábaĺ á||ő nem lakás cé|jtra szolgźlő
helyiségek bérbeadásrínak feltételeiÍől sző|ő 35ĺ2013. (W. 2a.) szźlm'ű Budapest
Józsefuaľosi onkoľmínyzati rendelet 19. $ (3) bekezdés d) pontja a|apjan 3 havi bérleti
díjnak megfelelő óvadék megfizetését, vďamint a 19. $ (3) bekezđés c) pontja ďapjrán
kozjegyző előtt egyoldalú kötelezettségvállalási nyilatkozat a|źnräsźlt vállalja a leendő
béľlő.

Felelős: Kisfalu Kft. ügyvezető igazgatőja
Határiđő: 2015. július 31.

4.) a bérbeadói hozzájarulás abban az esetben lép életbe, ha a bérleti jogot átvevő Norszi-
Nail 2015 Szolgáltató Kft. a jelen hatáłozatban foglaltaknak eleget tesz, azaz az ővadékot
és a szerződéskötési díjat megfizeti, a bérleti szeruődést a|áĄa és azt egyoldalú
kötelezettségvá||a|ő nyi|atkozattal kiegészíti. Az onkormányzat ezek megtörténtéig a
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Szandra Beauty Bt. bérlőt ismeri el bérloként az éwényben lévő bérleti szerződésben
foglalt feltételek szerint.

Felelős: Kisfalu Kft. ügyvezető igazgatőja
Hataridő: 2015. iúlius 31.

Napiľenđ 5.5. pontja: Javaslat a Budapest VIII., Pľáteľ u.|!szám alaúti épületben Iévő
Iakás minőségÍ lakáscseréjével kapcsolatban

A Varosgazdálkodási és PénzÍigyi Bizottság úgy dönt, hogy:

béľlővel fennálló bérleti jogviszony kt'lqq.-{ąęgęgyeąéssel tĺjrténő

I.) hozzáljárul a hatalyos rendelet 11/A $-a a|apján a Budapest VIII- Práter utcaJ
@, 2 szobás, komfortos komfoĺfoko zatű, 64,00 m2 alapterülefiiTäffi-

megszĹintetésével ęsľidej iĺleg, a Budapest VIII., Nup't"uE szźĺĺl alatti 2
szobás, 56,20 m, alapteľtiletű, komfoľtos lakás megtekintett źl|Iapotźhan t<jrténő

bérbeadrásĺához hatźlrozatlan időre szólóan, az'z.a,| a feltétellel, hogy a leadasra kertilő
bérleményét ľendeltetésszeru áIIapotban bérlő leadja, valamint a cseręlakás lakhatóvá
tételével kapcsolatos műszaki helyreállítás a kijelöIt bérlő feladata, melyet
megállapodásban köteles vállalni.

Felelős: Kisfalu Kft. ügyvezetó igazgatőja
Hataridő: 20I 5. jtníus ff .

2.) felkéľi a Kisfalu Kft-t a határozat 1.) pontjában meghatározott megáliapodás és bérleti
szeľző đé s me gkö tésére.

Felelős: Kisfalu Kft. ügyvezetó igazgatőja
Hatáľidő: 2015. július 31.

3.)köteleziŰogyazl.)pontbanmegie1ö1t1akásbirtokbavéteIétkqvetően
*uxi'''um@6eltilazáitalahaszná|t,BuđapestVIII.,Práter.',"u|E
szźm alattitakási ingóságaiktól kiiirítve, senki altďnem lakottan adja le.

Felelős: Kisfalu Kft. iigyvezető igazgatóia

h"trľ,'ffiffi KÍ,".itľffi ľĽG,
forgalmi éľtékkiilönbozet  }Yo-anak - 320.000,- Ft _ klťlzstéséhez, a
onkormrĺnyzat f0t5. évi köttségvetésében a 1'1602 címen nyilvántartott
érték ktilĺjnbözet keret terhére.

Felelős: Kisfalu Kft. ügyvezető igazgatôja
Hatáľidő : 20I 5. jtnius 22.

5.) közvetlenül levonja aŁlatttrozat 4.) pontjában foglďt két iakás
különbözet 40%-ábőI - 320.000,-Ft - a Budapest VIII., Práter utca

4.)

Hatfuídő: Budapest VIII., Nap utca
90. nap

száĺn a|atti lakĺás birtokbavételét kĺivető

szźLm

lakas közötti
Józsefuaĺosi

lakásforgďmi

írték
zam

40



alatti lakást terhelő díjtaľtozásokat, a fennmaľadó összeg 50%o-źtt az elfogądott cseľe lakás
felújításimunkáiraamásik50%-átpedigaBudapestÝIII.,Nup'."uE
szttrĺl alatti lakás lakásbérleti és kapcsolódó ktilön szolgá|tatási díjaira kerüljön
lekönyvelésre előtelj esítésként, amelyet Braun Augusáa lelakhat.

Felelős: Kisfalu Kft. ügyvezeto igazgatőja
Hataľidő: 20| 5' junius 22.

Napiľend 5.6. pontja: Javaslat az,,LNR-CS/2015. típusri'' béľlakás pá.tryázat kiírására

A napĺľend 5.6. pontját külön tárgya|ásra kikérték.

Soós Gyłirgy
Megállapítją hogy 14 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatta| a Bizottság az alábbi
hatáľozatokat elfo gadta:

Napirend 5.3. pontja: YoLo Kľt. béľbevételi kérelme a Budapest VIII. keľület, Nap u.
9. szátm alatti üres iinkoľmáłnyzatí tulajdonú helyiség vonatkozásában

6 63 l f0 15. (v I.22.) sz. Y ár o sgazdá lko dás ĺ é s P énzü gyi B izo Úts á g határ ozata
(14 igen' 0 nem, 0 taľtĺízkođás szavazatta|)
(Tematilrai bloktrrbąn történt ą szavazds.)

A Vaĺosgazdrálkodási és Pénziigyi Bizottság úgy dönt, hogy:

1.) hoaújórul a Budapest VIII. keľĺilet, 35655l0ĺN3 helyrajzi számon nyilvántaľtott, a
Budapest VIII. keľĺilet, Nap u. 9. szźlm a|atti' 28 m2 alapteľtiletii utcai bejríratú
ftildszinti nem lakás célú helyiség bérbeadásáůlozhatátozat|arl időre, 30 napos felmondasi
hatáľidővel a YoLo Kft. ĺészéľe, bemutatóterem és kereskędelem tevékenység céIjara
36.000,. Ft/hĺó + Áfa bérletĺ -r köztizemi és külön szolgĺíltatási díjak összegen.

Felelős: Kisfalu Kft. iigyvezető igazgatőja
Hatríridő : 20I 5. jtlruus 22.

2.) felkéri a Kisfďu Kft-t a katźLrozat 1.) pontja szerinti béľleti szeĺződés megkötéséľe,
amelynek feltétele, hogy az onkoľmanyzat trrlajdonában a]|ó nem lakas céIjfua szolgáló
helýségek béľbeadasanak feltételeiÍől szô|ó 35/2013. (VI. 20.) számú Budapest
Józsefuarosi onkoľmányzati rendelet 14. $ (2) bekezdése aiapjrĺn 3 havi bérlęti díjnak
megfelelő óvadék megfizetését, valamint a 17. $ (4) bekezdése ďapjan kőzjegyzn e|őtt
egyoldalú kötelezettségvállďási nyilatkozat a|álrásátvĺállďja a leendő bérlő.

Felelős: Kisfalu Kft. ügyvezető igazgatőja
Hatláriđő: 201'5. augusztus 31.
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Napirend 5.4. pontja: Szandľa Beauty Bt. bérlő és a NorszĹNail 2015 Szo|gá,|tatő Kft.
béľleti jog átľuházásra vonatkoző kłĺziis kéľelme a Budapest VIII. kerĺilet, Népszínház
u. 38. szám alatti önkormányzatitulajdonrĺ nem lakás céIrú helyiség tekintetében

664ĺ2015. (vL.fz.) sz. VárosgazdáIkodási és Pénzügyi Bizottság batározata
(14 igen' 0 nem, 0 tartózkodás szavazatta|)
1Tematikai blokkban tortént a szavazás.)

A VaľosgazđáIkodasi és PénzĹigyi Bizottság úgy dönt, hogy

I.) hozzáiárul a Szandra Beauty Bt. bérlő által béľelt, Budapest VIII. kerület,
34764l0lV9 he|yrajzi számon nyilvántaľtott, a Budapest VIII. keriilet, Népszínhĺĺz u.
38. szám alatt taláilható, utcai bejáratÚ ťoldszinti, 56 m2 alapteľĹiletiĺ' nem lakás célú
helyiség bérleti joganak átr.ftźzásahoz a NorszĹNail 2015 Szotgá|tatő Kft. részére,
hatźnozat|an iđőre, szolaľium, fodrász, miĺkĺjrmös és kozmetikus (szépségszalon) cé|jára,
88.117,- Ft/hó + Áfa bérleti + k<jztizemi és kĺil<ĺn szoLgáItatási díjak összegen.

Felelős: Kisfalu Kft. ügyvezető igazgatőja
Hattnđó : 20| 5 . jilnius f2.

2.) a bérleti szerződés megkötésének feltétele, hogy a bérleti szerzőđés megkötése eLőtt. a
Norszĺ-Nail 2015 SzolgáItató Kft. 6 havi bruttó bérleti díjnak megfelelő, azaz bruttő
671.452,- Ft összegiĺ szerződéskiitési díjat koteles megfizetni.

Felelős: Kisfalu Kft. ügyveze'tő ígazgatőja
Hatélridó: fII 5 . jtmus 22.

3.) fęlkéri a Kisfalu Kft-t a hatźltozat l.) pontja szerinti béľleti szerződés megkÓtésére,
amelynek feltétele, hogy az onkormanyzattutajdonában álló nem lakas céIjara szolgáló
helyiségek bérbeadásanak feltételeiről szo|ő 35/2013. (VI. 20.) számú Budapest
Józsefuarosi onkoĺĺlĺányzati rendelet 19. $ (3) bekezdés d) pontja alapjźn 3 havi bérleti
díjnak megfelelő óvadék megfizetését, vďamint a 19. $ (3) bekezdés c) ponda a|apján
kizjegyzó előtt egyoldalú kötelezettségvĺállalási nyilatkozat a|áírásá;t vźi|a|ja a leendő
bérlő.

Felelős: Kisfalu Kft. tigyvezet(5 igazgatőja
Határidő: 2015. július 31.

4.) a bérbęadói hozzőjaĺulás abban az esetben lép életbe, ha a béľleti jogot átvevő Norszi-
Nail 2015 Szolgáltató Kft. a jelen hatźrozatbarl foglaltaknak eleget tesz, azaz az óvadékot
és a szetzi5đéskötési díjat megfizeti, a bérleti szeľzőđést a|áiÍ1a és azt egyoldďú
kötelezettsé gyá||alô nýlatkozattal |ĺegészíti. Az onkoľmanyzat ezek megtörtéftéig a
Szandľa Beauty Bt. bérlőt ismeń el bérlőként az érvényben lévő bérleti szerzőđésben
foglďt feltételek szerint.

Felelős: Kisfalu Kft. ĺigyvezető igazgatőja
Határidó: 20 1 5. jtilius 3 1.
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66512015. (w.22.) sz. váľosgazdálkodási és Pénziigyi Bizottság hatírozata
(14 igen,0 nem,0 tartózkodás szavazatta|)
(Tematilrni blokkban tÓrtént a szavazás,)

A Varosgazđálkodási és PénzĹigyi Bizottság úgy dĺint, hogy:

ń-e.esz.Ĺintetésével e gyi de.i úl e g. a B udap e st VIII.. Nup't"u E szám alaĺi 2
.'oĺá.,56,2Om2_-alapterü1etri,komfortoslakásme@'bantörténő
béľbeađásához hattrozatlan időre szólóan, azzal a feltétellel, hogy a leadásra kertilő
bérleményét rendeltetésszeru áIlapotban bérlő leadja, vďamint a cseľelakás lakhatóvá
tételével kapcsolatos műszaki helyreál1ítas a kijelölt bérlő feladata, melyet
megállapodásban köteles vállalni.

Felelős: Kisfalu Kft. ügyvezető igazgatőja
Hatźr;ldó : 201 5 . jtlĺĺus 22.

2.) felkéri a Kisfalu Kft-t a hatáĺozat 1.) pontjábaľr megŁlatźľozott megállapodás és bérleti
szęr ző dés me gkötéséľe.

Felelős: Kisfalu Kft. ügyvezető igazgatója
Hataridő: 201 5. július 3 1.

szźtma|attí lakast ingóságaiktól kitirítve, senki altal nem lakottan adja le.

Felelős: Kisfalu Kft' ĺigyvezetó igazg!ć:13
Hatáľidő: Budapest VIII., Nap utca |. szźtĺrl a|atti lakás birtokbavételét követő

90. nap

1.) hozzájáru| a hatályos ręndelet tĺlA $-a alapjan a Budapest VIII., Práter utcarI
fszaĺna|atti,2szobás,komfortoskomfoĺfokozafrl,64,OOmfalapteniletiĺlakásra

-, 

bérlővel' fennáltó' b*1*'j."ryjszonJ g::.sgĽ:ľ:l i:n:l:

Napiľend 5.5. pontja: Javaslat a Budapest VIII., Pľáter uÜ szám a|atti épĺiletben Iévő
lakás minőségi lakáscseréjével kapcsolatban

-

ďatti lakás és a Budapest VII[., Nap

,,["*ffil 
Ż{,#ilxł,::il'ffiffJi}i'iľfi ,'Łľlt"TĽffi

ďatti
foľgďmi értékkĹilönbozet 4)Yo-énak - a

onkormĺínyzat 2015. évi költségvetésében a 11602 címen nyilvantaľtott
érték kÍilönbözet keret tęrhére.

Felelős: Kisfalu Kft. Íigyvezető igazgatőja
Hatáľidő : 20 1'5 . jtmus 22.

5.) könetlenül levonja ahatfuozat 4.) pontjában foglďt két lakás lqĘ1ig!.!
különbözet 40%-ábő1' - 320.000,-Ft - a Budapest vI[., Prátęr utca
ďatti lakást terhelő díjtartozásokat, a fennmaradó összeg 50Yo-át az

4.)
lakás közötti
Józsefuaľosi

lakásforgalmi

felujítási munkáiľa a másik 50%-át pedig a Budapest VIII., Nap
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szám a|atti lakás lakásbérleti és kapcsolódó kĺilön szo|gáItatási díjafua kertiljön
1 ekonyvelésre előtelj esítésként, u*"ly". E l elakhat.

Felelős: Kisfalu Kft. ügyvezeto ígazgatőja
Határidő : 201 5. itmus 22.

Napirend5.1.pontja:Ho.zájárulásaBudapestvIII.,De|eju.F
száma|atti,flhetyrajziszáműlakásingatlanľavonatkozőajándékozási
szeľződéshez

Soĺis György
A vitát megnyitja, megadja aszőt Jakabfy Tamás képviselőnek.

Jakabff Tamás
A tényállĺís a kiivetkező: van egy lakás, amelyet eladott az onkoľmányzat viszonylag régen,
35 éves, havi i588 Ft-os ľészletfizetéssel. Jelenleg még van 463.000 Ft, ezhozzávętőIegZ-3,
maximum 4 rĺł-ĺyi lakás ríra. Most aá akaÍják, hogy az onkormanyzat eń. a következő
tulajdonosľa is terhelje rá. Az a minimum, hogy tulajdonosvaltáskor tegyen az Örkormźnyzat
egy kísérletet a vételrźnhátĺalék kifizettetésére, hogy töľölhető legyen a jel.zćiog. Az egész
előteľjesztést ő étzi kellemetlennek, nem szeľetne ilyeneket látni. Aki ptlĺ százezene|tartoz1k,
azťlzesse már ki, mielőtt szeretne az onkormanyzattő| valamit.

Soĺós Gytirgy
YáIaszađásra megadja a szőt a Kisfalu Kft. divízióvezetőjének

Nováczki Eleonóra
Természetesen ismeľtetlk az tigyfellel az onkoľmányzat źů|áspontját. A Kisfalu Kft. nézęte
szerint is egyszeníbb lenne, ha kifizetĺré a vételárháirďékot az ugyféI, hisz akkoľ szabadon
renđelkezľrefrle az ingatlannď. De mivel az ugyfé| fenntartotta kérelmét, a Kisfalu Kft.
kénytelen volt an. előterj eszteni.

Soós Gyiirry
Felteszi a kérdést, van-e esetleg módosító javaslat az előterjesztéshez.

NováczkÍ Eleonĺóra
Módosító javaslatot nem tud tenni, ellenben hozhat a Bizottság egy nemleges döntést, melyről
értesítik az tigyfelet.

Soĺis Gyłiľgy
További kérdés, bozzásző|ás nincs, a vitźt |ezźrja Szavazásra bocsátja az a|ábbi hatátrozati
javaslatot:

A Városgazdlálkodást
jelzéiogsog jogosult

és Pénzügyi Bizottság a Budapest Jógsęfvggggi
képviseletében hozzźtjźrú' a he|ytaja számon

nyilvántartott, szétm a|atti
ingatlan teki között 2015.
április 17 -én létrejött Ąandékozási foglďtak szerint

mint

aruÍIytl fulajdonj oganak aj andéko zás jogcímén ingatlan-nýlvántartĺísba töľténő bej
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a Józsefvátosi onkormányzat javára 1. ranghelyen
terhelési tilalom fenntartása mellett.

Felelős: Kisfalu Kft. ügyvezető igazgatőja
Hatfuiđő : 20I 5 . jűnius 22.

bĄegyzett jelzálogjog, elidegenítésí és

Soós Gyiirgy
Megállapítja, hogy 1 igen, 1l nem, f tartőzkodás szavazaÍÍa| a Bizottság a hatätozati
j avaslatot ęlutasította.

666/2015. (vL.Żf.) sz. VáľosgazdáIkodási és Pénzĺigyi Bizotúság határozata
(1 igen' 11 nem, 2tartőzkodás szavazatta|)

A Vaľosgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság úgy dcĺnt, hogy az ďábbi hatáĺozatt javaslatot
nem fogađ.ia el:

A Városgazddlkodósi és Pénzügłi Bizottság a Budapest , minĺ
jelzáIogjog jogosult lrnpviseletében hozzójárul a zI sząmon
nyilv ántar t ott, t ermé szetb en a B',u_dppes! VIIL, Delej u. alatti
ingatlaru tekintetében valąmint laizritt 2015.
óprilis l7-én létrejaft Ąóndékozósż Szerződésben foglaltak szerint /I
arányú tulajdonjogónak ajándékozds jogcímén ingatlan-nyilvdnt, történő
bejegłzéséhez a Józsefvdrosi onkormónyzat javdra I. ranghelyen bejegłzett jelzólogjog,
e l i de ge nít é s i é s t er hel é s i t il aI o m fe nnt ąrt ĺź s ą m el l ett.

Felelős: Kisfalu Kft' ügyvezető igazgatója
Hataridő: 2015. jimus 22.

Napirenđ 5.2. p,ontja: Lakás elĺdegenítésével kapcsolatos véte|ár és eladásÍ ajánlat
j őv áthagy ás a (MAV-lakótelep)

Soĺĺs Gytiľgy
A vitát megnyitja, megađja aszőt Jakabfy Tamas képviselőnek.

Jakabff Tamás
Most kerĺilnek soľra a MÁV-te1epes lakĺĺseladások és most látszik igazźn, *ityen
aránytalanságokat okoz az, hogy kb. két éwel ezelőtt" vagy taltn még régebben az
onkormányzat kikötötte a lakaseladások konstrukcióját. Tehát valaki |0-20 oÁ közjótti éron
veszi meg, vaIaki 30-40 Yo között. Nézete szennt az akkoríban I<lta|źl|t és kőbe vésett
konstľukciója az onkonnźnyzatnak ľossz volt. Egyébirant annak idején a Képviselő-testiilet
tilésén fel is szólalt, hogy ő bixosan nem ilyen konstrukcióban hozná meg a döntést. Itt van a
bízonyíték, és csak ĺjrĹilhet az onkormźnyzat, hogy az ottani lakók ene nem úgy rcagéinak,
ahogy reagálhatnának.

Soós Gyłĺľgy
További kéľdés, hozzćlszś|éts nincs, a vitźlt LezźĄa. Szavazźsra bocsátja az aléhbi hatźltozati
javaslatot:
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A Varosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dĺint, hogy

1.) hozzájáruL az ingatlan-nyilvántartásban
természetben a Budapest VIII., Salgótarjani utca

3.) horzájáru| az ingatlan-nyilvántartásban
természetben a Budapest VIII., SzemaÍbr utca
alapteľülettí lakásra határozatlan idejű bérleti jogilszonnyď

non nyilvántaĺtott,
szám alatĺi, 74m.

alapterülettĺ lakásra hatáĺozatlaĺ idejű bérleti jogviszonnyal rendęlkezo bérllő részérę

torténő eladási ajánlat kiktlldéséhez, a 33/2013. (VII. 15.) számú önkoľmányzati ľendelet

27. $-ábarl, a Képviselő-testiilet 217/2014. (XI.05.) számú đontésében meghatározottak

szerint, avízmu-, csatomamű közmrĺĺendszer felújítas koltségeivel megegyezo, a|akásra
az eredeti kiutaló haÍźnozatbarl és aZ alapjan kötött lakásbérleti szerződésben
meghatáĺozott alapterti\et aĺźnyźhan eső 2,002.04t,- Ft összegű érték I}}oÁ-áva|
megegyezo <isszegiĺ, f.002.04I,- Ft vételaľ közlése mellett.

Felelős: Kisfalu Kft. ügyvezeto igazgatőja
Hataľidő: f015. jinius 22.

,, 
i:#?,Tł,"ľ jtŤ:#"ľ ilffi :TäŁä":tffi$x z"ffi
a|atti, 57 m2 ďapteľülettí lakasra hatźlĺozat|arl iđejű béľIeti jogviszorlnýäfrelrdelkező bérlő

tészétę történő eladási ajánlat kiktildéséhez, a33/f0I3. (VII. 15.) számú önkormányzati
rendęlet 27. $-ában, a Képviseiő-testtilet fl7/20I4. CKI.05.) szźľĺŃ döntésében

meg|lattrozottak szerint, a vízmu_, csatomamű közmiĺľendszeľ felújítás költségeivel
megegyező, a lakásra az eredeti kiutďó hatáĺozatban és az a|apjan kötött lakásbéľIeti

szerződésben meghattrozott alapterület aĺźnyában eső 2.059.242,- Ft összegii érték

100 %-áva|megegyező összegrí, 2.059.242,- Ft vételar közlése mellett.

Felęlős: Kisfalu Kft. iigyvezető igazgatója
Hatláľidő : 201 5 . jĺ,nius 22.

zI szÄÍLon
szam

nvilvántartott.
a|atÍl, 48m
bér|ő ńszérę

történő eladási ajtn|at kikĹildéséhez, a33ĺ2013. (vIL 15.) szrĺmú önkormiányzati rendelet

27. $-tban, a Képviselő-testÍilet 217ĺ2014. CxI.05.) szétmű döntésében meghatározottak

szeľint, avízmíi-, csatornamiĺ közműľendszer felrijítas költségeivel megegyező, a lakasľa

az eredeti kiutďó hatfuozatban és az a|apjźn kötött lakásbéľleti szeľződésben

meghatáľozott ďapteriilet aľanyában eső 2.574.052,-Ft összegÍÍ érték 100Yo-áva1

megegyező összegiĺ, f.574.052,- Ft vételár közlése mellett'

Fęlelős: Kisfalu Kft. ügyvezető igazgatőja
Hatíľidő : 2015 . jtlnlus 22.

4.)hozzájaruIazingatIan-nyilvríntaĺasa^"Ű|yrajziszámonnyilvĺántartott,
terrnészetben a Budapest VIII., Tbiliszit&-jz'źtm a|atti,54m, alapterületií

lakásľa hatáĺozatLan idejű bérleti jogviszonnyal rendelkezó b&|ő részśrę történő eladási

ajźn7at kiktildéséhez, a3312013. (WL 15.) számú önkoľmanyzati ľendelet 27. $-ában, a

Képviselő-testĺilet 217/20|4. CXI.05.) szamú đöntésében meghatarozottak szerint, a

víz.ĺrru-, csatomamíÍ közľnrirendszer felújítás költségeive| megegyezo, a|akásra az ercdeti

kiutaló hatfuozatban és az a|apjtn kötött lakásbérleti szęrzódésben meghatźlrozoĹt
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alapterület aráĺyában eső 3.088.863,-Ft összegú érték 100 Yo-tnaL megegyezo összegii,
3.088.863,- Ft vételáÍ közlése mellett.

Felelős: Kisfalu Kft. Ĺigyvezető igazgatőja
Hataľidő: 2015. iúnius 22.

5.) }nozzájáruI az ingat|arl-nyilvríntartásban a
természetben a Budapest VIII., Tbiliszi téľ
lakásľa hatźrozatlaĺ idejű béľleti jogviszoruryal rendelkező bérlő részére történő eladási
ajźnlat kikülđéséhez, a33/20|3. (VII. 15.) számú önkormányzati rendelet 27. $-ában, a
Képviselő-testtilet 2I7l20I4. (XI.05.) számú döntésében meghatátozottak szerint, a
vízmu-, csatomamiĺ közľnűrendszer felújítás költségeivel megegyező, a lakásra az erędeti
kiutaló hatźltozatban és az a\apján kotott lakásbérleti szerzóđésben meghatáľozott
alapterĺ.ilet aĺźnyábaĺ eső 3.088.863,-Ft összegű éľték 100 Yo-ával megegyezó összegií,
3.088.863.- Ft vételár közlése mellett.

Felelős: Kisfalu Kft. ügyvezeto igazgatőja
Hatátidő : 20 Í 5 . jtnius 22'

6.) hozzájélru| az ingat|arl-nyilvantartásban a

1.) hozzájaru| az
természetben

ingatlan.nyilvríntaľtásban a

be|ytajzi szĺímon nyilvántartott,
. száĺn a|atti,54 m" alapteľtiletű

e|y t ajzi számon nyilvántaľtott,

}zám alatti, 55 m" alapterületiÍ

helylBđ n_számon nyilvĺíntaľtott,

-szam 

ataill. t+m

természetben a Budapest VIII., Tbiliszi tér.

lakásra hatátozatlan idejű bérleti jogviszonnyďTéń&IM bérlők részére történő eladási
ajźn|at kikrildéséhez, a33lf0l3. (vII. 15.) számú cinkoľmanyzati rendelet 27. $-étbaľ., a
Képviselő-testiilet 217/20|4. (K.05.) számli döntésében meghatározottak szerint, a
vízmu-, csatomamiĺ kdzľniĺrendszer felújítás költségeive| megegyező, a lakásľa az ercdęti
kiutaló hattrozatban és az alapjan kotott lakásbérleti szerzőđésben meghatarozott
alapteriĺlet arányéban eső 3.088.863,- Ft osszegĺi éľték t00 oÁ-áva| megegyező összegtĺ'
3.088.863'- Ft vételal közlése mellett.

Felelős : Kisfalu Kft . ügyvez ető igazgatőja
Hataridő: f01 5. jtnĺus 22.

7.) felkéri a Kisfalu Kft-t a hattlrozat 1.-6.) pontja szerinti eladási ajanlatok kiki.ildéséľe,
valamint az adésvételi szeľződések megkötésére.

Felelős: Kisfalu Kft. ügyvezető igazgatőja
lJatétriđo : 20 1 5. augus ztus 22.

Soĺís Gyiiľgy
Megrillapítja, hogy 10 igen, 0 nem, 4 tartózkodźs szavazat1a| aBizoÍtsźtgaz a|ábbihatfuozatot
elfogadta:

66712015. (vI.22.) sz. Városgazdálkodási és Pénzĺigyĺ BĺzotÚság hatírozata
(ĺ.0 igen' 0 nem, 4 tartőzkodáls szavazatta|)

A Vaĺosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

a Buđapest VIII., Sďgótarjáni utca
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alapterüIetű lakásra haÍározat|an idejű béľleti jogviszonnyal rendelkező bérlő ľészére
torténő eladási ajtn|at kiküldéséhez,a33ĺ2013. oru. 15.) számú önkormányzati ľendelet
27. $-ábaĺ, a Képviselő-testület 21712014. 6I.05.) számu d<intésében meghataĺozottak
szerint, avízmu-, csatornamű kozmĹírenđszer fe|i$ítás költségeivel megegyező, alakásra
az eredeti kiutaló hatźĺozatbal és az alapjan kotött lakásbérleti szerződésbęn
meghatźlrozott alapterüLet attnyában eső 2.002.04L,- Ft összegiĺ érték I)}%o-áva|
megegyező összegiĺ, f .002.04I,- Ft vételaĺ k<jzlése mellett.

Felelős: Kisfalu Kft. ügyvezeÍo igazgatőja
Hataľidő: 2015. jinius 22.

f .) hozzájára| az ingat|arl-nyilvántartásban a e|yrajzi számon nyilvántaľtott,
természetben a Budapest VIil., Szemďor utcalSalgó1aľjáni iltlŽI- szám
a|aĺti, 57 m2 alapterületű lakásra hatátozatlan idejű bérleti jogviszonnyal ľendelkező béľlő
részére tcirténő eladasi ajźnlat kikĺildéséhez, a33lf013. CVil. 15.) számú ĺĺnkormányzati
rendelet 27. $-ában, a Képviselő-testÍilet 2|7/20|4. (K.05.) számú döntésében
meghatźrozottak szerin! a vizmú-, csatoľnamtĺ közmrĺrendszeľ felújítás k<iltségeivei
megegyező, a lakásra az ereďeti kiutaló határozatbaĺ és az a\apjan kötött lakásbéľleti
szerződésbęn meghatiírozott alapterĺilet arányában eső 2.059.242,- Ft összegű érték
100 oÁ-ával megegyező összegĹĺ, 2.059.242,- Ft vételar kozlése mellett.

Felelős: Kisfalu Kft. ügyvezető igazgatőja
Határiđő : 2015. jimus 22.

3 .) ho zzáj tlruI az lngatlarl-nyilvántartásban
természętben a Budapest VIII.,
alapterületíí lakásra hatfuoz-aÍJan idejiĺ bérleti jogviszonnyal ző bér].ő tészéte
történő eladasi aján|at kiktildéséhez, a33l20I3. (vII. 15.) szĺímú önkormrínyzati rendelet
27. }-ában" a Képviselő-testület 217/2014. Cx.05.) számű döntésében meghataľozottak
szerint, avízmu-, csatoľnamú közmrĺrendszer fe|tljítźls költségeivel megegyezo, alakásra
az eredeti kiutaló hatźrozatban és az alapjan kötött lakĺásbérleti szerződésben
meghatfuozott aiaptertilet ałźnyźlban eső 2.574.05f,-Ft összegiĺ éľték 1'00 %.ával
megegyező összegrĺ, 2.574,052,- Ft vételar közlése mellett.

Felelős: Kisfalu Kft. ügyvezeto igazgatőja
Hatlíľidő: 2015. jt:nlls 22.

4.) hozzźĄ arul az tngat|arl-nyi lvantaľtasban a
természetben a Budapest VIII., Tbiliszi tér1

lakásra hatfuozatlaĺ idejű bérleti jogviszonnyď renđelkezó bérLő részéte töľténő eladási
ajénlat kiküldéséhez, a331201,3. (uL 15.) szamú önkormányzati ľendelet 27. $-étban, a
Képviselő-tesťu|et fI7/2014. CXI.05.) számú döntésében meghatáxozottak szerint, a
vízmu-, csatornamiĺ közľntÍľendszer felujítás költségeivel megegyező, a lakásra az ercdetĺ
kiutaló hatérozatban és az a|apjan kötött lakásbérleti szerzőđésben meghatarozott
alapteriilet arányéĺban eső 3.088.863,-Ft összegiÍ érték 100 %o.źxaL megegyezó összegŕĺ,
3.088.863,- Ft vételar közlése mellett.

Felelős: Kisfalu Kft. ügyvezető igazgatőja
Hatĺáriđő : 201 5. iillĺus 22.

Lmon nvilvántartott.
szźlm alatti. 48 m.

, 

e|yr ajzi számon nýlvántartott,
szětm atatti, 54 m" alapterĺileťrĺ
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5.) hozzájáĺu| az ingat|an-nyilvántartásban
természetben a Budapest VIII., Tbiliszi tér
lakásra hatźrozatlan idejrĺ bérleti jogviszoĺľryal rendeIkező bérl.ó részére töľténő eladási
ajáĺúat kiküldéséhez, a33/201'3. (VII. 15.) számű önkormanyzati rendelet 27. $-ttbarl, a
Képvisclő-testtilet 217/2014. (XI.05.) szÁĺnil döntésében meghatćrozottak szerint, a
vízmll-, csatornamú közműrendszeľ felťrjítás költségeivel megegyezo, a|akźsa az eredeti
kiutaló hatźrozatbarĺ és az alapján kötött lakásbérleti szerződésben meghataĺozott
alaptenilet arźnyábarl eső 3.088.863,-Ft összegĺĺ érték 100 Yo-ávaI megegyező összegú,
3.088.863,- Ft vételár közlése mellett.

Felelős: Kisfalu Kft. ügyvezetó igazgatőja
Hataľidő: f01 5. jilruus f2.

,,i:#?,#,#;"śÍÍäľ;ľ+i?ľjTtrľ#Łllny#xilíffi 
:"#á;ffi ffi :ft

lakásra határozatlan idejiĺ bérleti jogviszonnyal rendelkezo bérlők részére töľténő eladási
ajanlat kiküldéséhez, a33/2013. (Vn. 15.) számú önkormrínyzati ľendelet27. $-ábarl, a
Képviselő-testület 217/2014. (xI.05.) szźmű döntésében meghatőĺozottak szerint, a
vizmu-, csatornamiĺ közmúľendszeľ felújítás költségeivel megegyező, a|akásra az ereďeti
kiutaló hatétrozatbarl és az a|apjźn kdtött lakásbéľleti szerződésben meghatźrozott
alapteriilet aúnyźlban eső 3.088.863,- Ft összegű érték 100 %o-ćna| megegyező összegű,
3.088.863'- Ft vételaľ közlésę mellett.

Felelős: Kisfalu Kft. ĺigyvezeto igazgatőja
Hattrĺdó: 20 1 5. junius 22.

7.) felkéri a Kisfa]u Kft-t a hatátozat 1.-6.) pontja szerinti eladási ajránlatok kikiildéséľe,
valamint az adásvételi szerződések megkötésére.

Feielős: Kisfalu Kft. tigyvezetó igazgatőja
Hataľidő : 20 1 5. auguszLus f2.

Napirend 5.6. pontja: Javaslat az,,Lh[R.Cs/2015. típusti'' bérlakás pá|yánat kiÍľására

Soĺós Gyiiľgy
A vitát megnyitja, megađja aszőt Jakabfy Tamás képviseIőnek.

JakabĘ Tamás
Nyilvan <ĺrömmel tidviizöl egy ilyen béľlakás pźiyázatot. Talan azutőbbi néhany év pá|yázatai

köztil ezt tartja a leginkább általanosnak, azÄz a legtöbb józsefuaľosi tud ĺá páůyáuslj, persze
közel sem mindenki, đe azért mégsem kötik nagyon szigoru feltételelłÍrez a pělyázást. A
pontrendszeľt illetően lenne kéľdése. Harmadik tételként szerepel, hogy a pál'yaző gyermeke,
vagy gyeÍmekei VIII. kerületi oktatas, nevelési lntézĺĺénybe jrír(nak) - 1 pont. Tisztaznj
szeľetné, mi volt aszéndék e tekintetben. Tehát 1 pont, ha több gyermek kĺiziil legďźlbb az
egyik ide jar, avagy mindegyik, és több gyermek esetén tĺĺbb pontot is lehet kapni, vagy
mindenképpen csak egyet. Ezt feltétlenul pontosítani kell, meľt ez aIapjźn nem lehet
egyértelmiĺen pontozni. Tehćĺ vagy az szerepeljen, hogy gyermekenként 1 pont, vagy pedíg
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legalább egy, V[iI. kerÍileti oktatás, nevelési intézménybe jarő gyermek jelentsen 1 pontot.
Szandék szeľint, neki bármelyik megfelel.

Soós Gyiirgy
Válaszadásra megadja a szőt a Kisfalu Kft. iľodavęzetójének.

Hajđu Katalin
A cél az vo|t, hogy általánosan, tehát nem gyennekenként, hzmem a gyeľmekek szźmát6|
fiiggetleniĺl 1 pontot kapjaĺrak apźiyćzők.

Soós Gyiiľgy
Megadja a szót Jakabfy Tamás képviselőnek.

Jakabff Tamás
Ez esetben javasolja ań' a megfoga|mazást, hogy: ,,legalább eg) g)lermekŁ VIil. kerijleti
o|ďatósi vagl nevelési intézménybe jár',, így egyértelmtíbb.

Soós Gytirgy
Yźiaszadásra megadja a szőt a Kisfalu Kft. iľodavezetőjének.

Hajdu Katalin
Befogadj a a j avaslatot.

Soós Gytiľgy
További kéľdés, hozzászőIás nincs, a vitát |ezćtrja. Szavazásta bocsátja az a|ábbi hatźnozati
javaslatot:

A Varosgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság úgy dönt, hogy:

1) 20i5. június 29. - 2015. július 29. kizött pźĺyźnatot íľ ki, a pá|yźv-at benyújtásakor
lakássď nem rendelkezo csa|ádok részére, az előteľjesztés mellékletétképezó PáIyźzati
Felhívásban és aPéňyázati jelentkezési lapban meg]lattrozott taľtďommal. A pźůyźzatra
kiírt lakásoka a tulajdonos önkoľmrányzat - felújítási kötelezettséggel, előbérIeti jog
biztosításával, költségelvú bérleti díj előírása melIett, óvadékfizetési kötelezettséggel - 1

év hatźlrozoťt időre szóló béľieti szevődést köt, a nyertes pá|yázővaL, az alélbbíakban
felsorolt és megnevezett3 đarab bérlakísľa.

1.) BudapestVIII., Bezerédíu.6.fszt.2I. f szoba 61,88 m2 komfortos
2.)BudapestVIII.,Dankó u.20.2.em.2. 2szoba 42,60m2 komfoľtos
3.) Budapest VIII., Dankó u. 40. 1. em. 1. 2 szoba 58,45 fiť összkomfortos

Felelős: Kisfalu Kft. ügyvezető igazgatőja
Hatráľidő : 201 5. jtllĺus 22.

2) hozzájělru|, hogy a Kisfalu Kft. a bíĺeiati hatÁnđőt inđokolt esetben egy alkalommal
meghosszabbítsa.

Felelős: Kisfalu Kft. ügyvezető ígazgatőja
Hataľidő : 20I 5 . jixĺus 22.
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3) hozzájtru|, hogy a pá|yázati Jelentkezési Lap ellenéľtékeként be zetett 1.000,- Ft +Áfa a
Ki sfalu K.fr . bevétel ét képezze.

Felelős: Kisfalu Kft. tigyvezetó ígazgatőja
Hatáńđő: 20i5. június 22.

Soós György
Megál1apítja, hogy 14 igen,0 nem, 0 taĺózkodás szavazatlal a Bizottságaz alźbbi határozatot
elfogadta:

668/2015. (w.22.) sz. Városgazđálkodási és Pénzügyi Bizottság határozata
(14 igen' 0 nem, 0 tartózkodás szavazatta|)

A Varosgazdalkodási és PénzügyiBizotÍságúgy dont, hogy:

1) 2015. június 29. - 2015. július 29. között pźůytzatot ír ki, a péiyźľ;at. benyújtásakoľ
lakással nem rendelkező családok részére, az előteľjesztés mellékletét képező PáIyźzati
Felhívásban és aPéűytzati jelentkezési lapban meghatáĺozott taľtalomma|. Apźůyźuatta
kiÍrt lakásoka a tulajdonos ĺinkoľmányzat . felújítasi kĺjtelezettséggel, előbérleti jog
biztosításával, költségelvű bérleti díj előírĺĺsa mellett, ővadékťlzetési kĺĺtelezettséggel - 1

év határozoťt időre szóló béľleti szerzőđést köt, a nyeľtes páLyéu;óva|, az a|ábbiakban
felsorolt és megnevezeĹt3 darab bérlakásra.

1.) Budapest VIII., Bezerédiu.6. fszt.21.
2.) Budapest VI[., Dankó u.f0.2. em.2.
3.) Budapest vI[., Dankó u. 40. i' em. l.

Felelős: Kisfa1u Kft. ügyvezető igazgatôja
Hatĺíridő : 2015 . jinius 22.

2) hozzájéru|', hogy a Kisfalu Kft. a bíráúati
meghosszabbítsa.

Fęle1ős: Kisfalu Kft. ügyvezető igazgatőja
IJatándő : 20t 5 . jútĺus 22.

2 szoba 61,88 m, komfoľtos
2 szoba 42,60 |1ŕ komfortos
2 szoba 58,45 ÍÍł összkomfoľtos

hatáľidőt indokolt esetben egy alkalommal

3) hozzźĄźlru|, hogy a pá|yánati Jelentkęzési Lap ellenéľtékeként befrzetett 1.000,- Ft +Afa a
Kisfalu Kft. bevétel ét képezze.

Felelős: Kisfďu Kft. ügyvezető igazgatőja
Határidő: 201 5. jtnius 22.

6. Egyebek
(ír ásb eli előterj esztés)

Soós Gyiirry
Mindamellett, hogy támogatja, a 6.4. napirendi pontot külön tźttgya|ásra kéri ki, mivel
minősített többséggel szĹikséges dönteni róla. Egyéb kiilön táĺgyalásrajavaslat nincs, a blokk
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további napirendi pontjainak együttes vitáját megnyitja, Lezźrja. Szavazásra bocsátja az alábbi
hatźtr ozati j avas l atokat :

Napirend 6.ĺ. pontja: Javas|at megbízási szerződés megkiitéséľe az Euľópa Belváľosa
Program II. - Palotanegyed Kulturális Városmegújítása soľán útépítési és javítási
munkálatokkal kapcsolatos míÍszaki ellenőľi feladatok ellátásáľa
El(Íterjesztő: Fernezelyi Gergely DLA - a ĺlárosfejlesztési és Főépíĺészi Ügyĺ.lszĺĺily vezet(Íje

A Városgazdálkodási ésPénnigyi Bizottság úgy dönt, hogy

i. az Etrőpa Belvárosa Program II. _ Palotanegyed Kulturális Varosmegújítása soran
útépítési és javítási munkálatokkal kapcsoĺatos műszaki ellenőri feladatok ellátásával a

KisfaluKft-tbízzameg, 1.618'813 Ft+Afa' azazbruÍ1ő2'055.893 Ftösszegđíjazássď.

Felelős : polgiírmester
Hatźrido : 20 1 5 . jtlruus 22.

2. ahatáĺozat 1. pontja alapjan felkéri a polgármestert az előteľjesztés 1. számli mellékletét
kép ezó me gbízási szerző dés aláít ásźra.

Felelős: polgármester
Hataridő: 201 5. jtmus 24.

Napirend 6.2. pontja: Javaslat megbízási szerződés megktitésére az
Energiaracionalĺzálás Józsefuárosban projekthez kapcsolĺódó kĺilső nyflászárőkjavítási
munkáIato k elvégzésével kapcs olatos műszaki ellen ő ľi feladatok e|látásár a
Előterjesztő: Fernezelyi Gergely DLA - a Városfejlesztési és Főépítészi Ugłosztdly vezetője

A Varosgazdálkodási ésPénzagyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. azEnergiaruciona|izŕiás Józsefuaľosban projelahez kapcsolódó kiilső nyilászárőkjavítasi
munkálatok elvégzésével kapcsolatos műszaki ellenőľi feladatok ellátásával a Kisfalu
Kft-tbízzameg, nettó 108.308 Ft + Áfa, azazbruttő 137.55I Ft összeg díjazássa|.

Felelős: poigáľmester
Hatáńdő : 201' 5. jtlrulls 22.

2. ahatźnozat l. pontja a|apjan felkéri a polgármestert az előterjeszés 1. számú mellékletét
kép ező megbízas i szeruó dés a|źlít tsaľ: a.

Felelős: polgáľmesteľ
Hatáľidő: 201 5. jrinius 24.
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Napirend 6.3. pontja: Javaslat megbízási szerződés megkötéséľe az MNPIII. keľetében
ttirténő tervezési, útépítési és iskolaépíi|et|ábazatvízszigetelési munkálatok elvégzéséve|
kapcsolatos míĺszaki ellenőri feladatok ellátására
Előterjesztő: Fernezelyi Gergely DLA - a VárosfejIesztési és Főépítészi ĺJgyosztóIy vezetője

A Váľosgazdálkodási és Péĺrzĺigyi Bizottság úgy dont, hogy

1. az MNPIII. keľetében megvalósulő tervezési, útepítési és iskoIaépület |ábazat
vízszigetelési munkálatok elvégzésével kapcsolatos műszaki ellenőri feladatok ellátásával
a Kisfalu Kft-tbízzameg, 523.328 Ft + ĺfą azaz 664.627 Ft összeg díjazással.

Felelős: polgármester
Hataridő : f01 5. jilr'rils 22.

2. ahatátozat 1. pontja a|apjan felkéri a polgáľmestert az eĺőteĄesnés 1. számú mellékletét
képező megbízási szerződés alttírásźxa.

Felelős: polgármesteľ
Hatáľidő: 20l5. június 24.

Napĺrend 6.4. pontja: Javaslat aYárosgazdálkodási és Pénziigyi Bizottság Ügyrendjének
módosításáľa
Előterjesztő: Jakabfu Tąmós - kźpviselő

Á napirend 6.4. pontját kültin táľgyalásľa kikéľték.

Soós Gyłiľgy
Megallapítja, hogy 14 igeĺ, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal a Bizottság az a|źtbbi
határ ozatokat elfo gadta :

Napiľend 6.1. pontja: Javaslat megbÍzásÍ szeződés megkiitéséľe az Euľĺipa Belváľosa
Pľogľam II. _ Palotanegyed Kulturális Városmegrńjítása során útépítési és javítási
munkálatokkal kapcsolatos miĺszakÍ ellenőrĺ feladatok ellátására
Előterjesztő: Fernezelyi Gergely DI-A - a Városfejlesztési és Főépítészi Ügosztály vezetője

66912015. (w.22.) sz. Váľosgazdálkodásĺ és Pénzĺigyi Bizottság határozata
(14 ĺgen' 0 nem,0 taľtĺózkodás szavazatta|)
(Tematikai bloklrban ttjrtént a szavazds.)

A Varosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. az Ewőpa Belvaĺosa Program II. _ Palotaneryed Kulfuralis Vaľosmegujítása soľán
útépítési és javítási munkálatokkal kapcsolatos műszaki ellenőľi feladatok ę||átźséna| a
Kisfďu Kft-tbizzameg, 1.618.813 Ft + Áfą azazbruttó 2.055.893 Ft ö,sszeg díjazássd,,

Felelős : polgiármester
Hataĺiđő: 2015. jinius 22.
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2. ahaÍ'ározat 1. pontja alapjan felkéľi a polgármestert az előterjesztés 1. számú mellékletét
képezo me gbízási szer ző đés a|áir ását a.

Felelős: polgármesteľ
Hatáľidő: 2015' jrinius 24'

Napirend 6.2. pontja: Javaslat megbízási szeruődés megkiitéséľe 
^zEneľgiaľacionalizálás Józsefváľosban projekthez kapcsolódĺó külső nyíIászáľók javítási

munkáIatok elvég'zésével kapcsolatos műszaki ellenőri feladatok ellátására
Előterjesztő: Fernezelyi Gergely DLÁ - a Városfejĺesztési és Főépítészi Ugyosztály vezetője

67012015. (w.zf.) sz. VárosgazdáIkodási és Pénzüryi Bizottság határozata
(14 igen' 0 nem,0 tartózkodá's szavazatta|)
(ľematikai blokAban tortént a szavazás.)

A Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. azEnetgiaracionalizá|tls Józsefuĺĺľosban projekt}rez kapcsolódó külső nýlászáĺőkjavítási
munkálatok elvégzésével kapcsolatos miĺszaki ellenőri feladatok ellátasával a Kisfalu
Kft-tbízzameg, nettó 108.308 Ft + Áfa, azazbrutÍő l37.551Ft összeg díjazással.

Felelős: polgármester
Hatĺíridő: 2015. jűruus ff .

2. ahatfuozat 1. ponda alapján felkéľi a polgármestert az előterjesaés 1. számú mellékletét
képezo megbíási szerződés altúrásźra.

Felelős: polgármester
Haüáľidő: 20 1 5. június 24.

NapÍľend 6.3. pontja: Javaslat megbÍzási szerződés megkiitéséľe az MNPIII. keľetében
ttiľÚénő teľvezési, titépítési és iskolaépúllet|á.ů'azatvízszigetelési munkálatok elvégzésével
kapcsolatos miĺszaki ellenőľi feladatok ellátásáľa
Előterjesztő: Fernezelyi Gergely Dl./t - a Vórosfejlesztési és Főépítészi Uglosztóly vezetője

671ĺ20|5. (w.22.) sz. VáľosgazdálkodásÍ és Pénzĺigyĺ Bĺzottság hltározata
(14 igen' 0 nem,0 tartózkodás szavazatta|)
Qematikai bloklrban történt a szavazds.)

A Vaĺosgazdálkodási és Pénzugyi Bizottsĺĺg úgy dönt, hogy

1. az MNPIII. keľetében megvďósuló teľvezési, útépítési és iskolaepĺilet |ábazat
vízszigeteIési munkálatok elvégzésével kapcsolatos műszaki ellenőľi feladatok ellźrtá-sáIva|
a Kisfalu Kft-tbízza meg, 523 .3f8 Ft + Afa, azaz 664.627 Ft összeg dijazassat.

Felelős: polgármester
Határidő : 2015. itlľĺus 22.
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2. ahatźĺrozat 1. pontja a|apjan felkéri a polgármestert az előterjesztés 1. számú mellékletét
kép ező me gb ízás i szeruő dés aláít ás tr a,

Felelős: polgármester
Határiclő: f01 5. janlus 24.

Napirend 6.4. pontja: Javaslat aYárosgazdálkodási és Pénziigyi Bizottság Uryrendjének
mĺídosításáľa
Előterjesztő: Jakabfu Tamás - képviselő

Soós Gyöľgy
A vitát megnyitja. Kérdések, hozzászóIások hirányában avíttĺ|eztltja. Szavazásrabocsátja az
alábbi hatfu ozati j avaslatot :

A Vaľosgazđálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dĺint, hogy

1. az 11O3/2OI4. CXI.10.) számú határozatćxal elfogadott Varosgazdálkodási és Pénzügyi
Bizottság Ügyrend AZULÉS LEVEZETÉSE címií V. fejezete az a|ábbi 18. ponttal
egészül ki:

,,18. A bizottsági tag abizottsági ülés napirendjét követőęn abizottság hatáskörébe
tartoző ügyben a jegyzőtó| és a bizottság elnökétől felvilágosítást kérhet, amelyrc az
i.ĺlést követő legkésőbb 27 naponbelül írásban érdemi vźiaszt kell adni.''

2. felkéľi a Bizottság elnökét a hatźtrozat 1. pontjában foglaltaknak megfelelő, az
előteľjesztés meliékletét képező, módosításokkď egységes szerkezetbe foglalt
Ügyrend a]áíráséra.

Felelős: Y árosgazdźllkodási és PénzĹigyi Bizottság elnĺĺke
Haúáridő : 20| 5 . jtnlus 22.

Soós Gyłiľry
Megĺíllapítja, hogy 13 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazat1a| a Bizottság az a|ábbihatfuozatot
elfogadta:

67212015. (w.22.) sz. Yárosgazdálkodási és Pénzĺigyi Bizottság határozata
(!3 ig9n' 0 nem,0 taľtĺózkodás szavazatta|,
oszt Eva nem vett részt a szavazásban.)

A Vaľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. az 1103/201.4. (XI.10.) számri hatáĺozatźtvď elfogadott Vĺĺrosgazdálkodási és Pátzĺigyi
Bizottság Ügyrend AZ ULÉs LEVEZETESE címií V. fejezete az aLźhbi 18' ponttal
egésziil ki:
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,,18. A bizottsági tag abizottsági ülés napirendjét követoen abizottság hatáskörébe
tartoző ügyben a jegyzőtő| és a bizottság eln<ikétől felvilágosítást kérhet, ameIyre az
ülést követő legkésőbb f7 napoĺbelĺil írásban érdemi vá|asń.kell adni.''

2. felkéľi a Bizottság elnökét a határozat 1. pontjában foglaltaknak megfelelő, az
előterjesztés mellékletét képező, móđosításokkal egységes szerkezeÍbe foglalt
Ügyrend aláirásfua.

Felelős: Váľosgazdálkodási és Pénzi'igyi Bizottság elnöke
Hataridő : 201 5 . jtnius 22.

Soós Gyiirgy
Az ülés végén lehetőség van felvilágosítás kéľésekľe. Ezektĺźnyában a bizottsági ülést 73 óra
21 perckor beztlrja, megköszöni arésnéte|t.

--\r. 
m. ľ. VA

Vöľłis Tamás
Bizottság ďelĺöke

Pénztigyi
Bizottság 20 1 5. júniu s 22-ei ülésén elhangzottakat hitelesen tanúsítj a.

Ut-t-
Bodnĺár Gabľiělla '\

Szervezési és Képviselői Iľoda veĄaie

A j egyzőkönyvęt készítette: ._ 69.

ąhk[^""m'* e"M_
Szervezśsi és Képviselői lroda iigyintézője
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